



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

土地改良施設突発事故復旧事業隈戸川地区
幹線用水路他復旧工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
阿武隈土地改良調査管理事務所

[illegible]

東北農政局

[illegible]

事業名 | 土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区

工事名 | 幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			311,580,000	
・工事原価			270,022,000	
純工事費			204,904,000	
・直接工事費			183,460,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	158,114,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	25,346,000	
・間接工事費			86,562,000	
・共通仮設費			21,444,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$183,460,000 \times ((4.780 \times 1.000) \times 1.500 \times 1.020 \times 1.000)$			13,411,000	
・運搬費	1.000	式	5,691,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	1,280,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			1,062,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$183,234,000 \times (0.580)$			1,062,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			65,118,000	
・現場管理費（率計上）				
$204,904,000 \times ((25.220 \times 1.000) \times 1.200 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 - 0.000)$			65,118,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$270,022,000 \times (14.950 \times 1.000 + 0.04)$			40,476,000	
・一括計上価格	1.000	式	1,082,000	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			226,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

[illegible]

[illegible]

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

東北農政局

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

東北農政局

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

東北農政局

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				158,114,000	
・土工					
	1.000	式		3,185,000	
・・作業土工					
	1.000	式		3,185,000	
000001 床掘 粘性土	1.000	式	1,157,255	1,157,255	歩A・単A B単 1号
000002 埋戻 粘性土	1.000	式	1,972,971	1,972,971	歩A・単A B単 2号
000003 基面整正	1.000	式	54,304	54,304	歩A・単A B単 3号
合 計				3,184,530	
・管更生工 鞘管工法					
	1.000	式		76,591,000	
・・鞘管工法 (区間1)					
	1.000	式		37,933,000	
000004 FRPM管φ1350 内圧管2種、4000L、受挿直管	42.000	本	549,000	23,058,000	歩A・単A B単 4号
000005 FRPM管φ1350 内圧管2種、4000L、受PE	3.000	本	549,000	1,647,000	歩A・単A B単 5号
000006 FRPM管φ1350 内圧管2種、3000L、受挿短管	2.000	本	466,000	932,000	歩A・単A B単 6号
000007 FRPM管φ1350 内圧管2種、3001L～4000L、挿PE	1.000	本	494,000	494,000	歩A・単A B単 7号
000008 FRPM管φ1350 内圧管2種、2001L～3000L、挿PE	2.000	本	412,000	824,000	歩A・単A B単 8号
000009 接合用滑剤 ゴム輪接続用、2kg缶	12.000	缶	4,340	52,080	歩A・単A B単 9号
000010 裏込材 エアモルタル、1N/mm ² 以上	194.020	m ³	9,896	1,920,022	歩A・単A B単 10号
000011 坑内設備工 配管設備工	199.600	m	2,036	406,386	歩A・単A B単 11号
000012 FRPM管設置工 FRPM管配管工	50.000	本	45,052	2,252,600	歩A・単A B単 12号
000013 FRPM管設置工 FRPM管浮上防止工	53.000	箇所	27,928	1,480,184	歩A・単A B単 13号
000014 間仕切壁設置工 レンガ、セメント等	6.000	箇所	81,925	491,550	歩A・単A B単 14号
000015 裏込材プラント設備工 据付プラント	1.000	式	427,085	427,085	歩A・単A B単 15号
000016 裏込材プラント設備工 サイロ設備工	2.000	基	480,666	961,332	歩A・単A B単 16号
000017 裏込材注入設備工 外面注入方式	194.600	m	2,978	579,519	歩A・単A B単 17号
000018 裏込材注入工 据付プラント	194.020	m ³	5,080	985,622	歩A・単A B単 18号
000019 機械器具損料 機械器具損料	1.000	式	1,421,243	1,421,243	歩A・単A B単 19号
合 計				37,932,623	
・・鞘管工法 (区間2)					
	1.000	式		38,658,000	
000020 FRPM管φ1350 内圧管2種、4000L、受挿直管	48.000	本	549,000	26,352,000	歩A・単A B単 20号
000021 FRPM管φ1350 内圧管2種、4000L、受PE	1.000	本	549,000	549,000	歩A・単A B単 21号
000022 FRPM管φ1350 内圧管2種、2000L、受挿短管	4.000	本	357,000	1,428,000	歩A・単A B単 22号
000023 FRPM管φ1350 内圧管2種、3001L～4000L、挿PE	1.000	本	494,000	494,000	歩A・単A B単 23号
000024 接合用滑剤 ゴム輪接続用、2kg缶	12.000	缶	4,340	52,080	歩A・単A B単 24号
000025 裏込材 エアモルタル、1N/mm ² 以上	206.510	m ³	9,896	2,043,623	歩A・単A B単 25号
000026 坑内設備工 配管設備工	207.130	m	2,072	429,173	歩A・単A B単 26号
000027 FRPM管設置工 FRPM管配管工	54.000	本	42,266	2,282,364	歩A・単A B単 27号
000028 FRPM管設置工 FRPM管浮上防止工	55.000	箇所	27,928	1,536,040	歩A・単A B単 28号
000029 間仕切壁設置工 レンガ、セメント等	4.000	箇所	81,925	327,700	歩A・単A B単 29号
000030 裏込材注入設備工 外面注入方式	207.130	m	2,978	616,833	歩A・単A B単 30号
000031 裏込材注入工 据付プラント	206.510	m ³	5,080	1,049,071	歩A・単A B単 31号
000032 機械器具損料	1.000	式	1,498,164	1,498,164	歩A・単A B単 32号
合 計				38,658,048	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・管更生工 反転工法	1.000	式		68,457,000	
・・反転工法(区間1)材料費	1.000	式		29,414,000	
000033 ライニング材 自立管、設計内圧0.35Mpa	209.350	m	130,000	27,215,500	歩A・単A B単 33号
000034 シャワーホース 副資材	209.350	m	1,200	251,220	歩A・単A B単 34号
000035 未含侵部 副資材	8.000	m	83,900	671,200	歩A・単A B単 35号
000036 ライナーエンド 副資材	1.000	個	36,600	36,600	歩A・単A B単 36号
000037 防水ライナー 副資材	223.870	m	5,300	1,186,511	歩A・単A B単 37号
000038 管口補強材 副資材	10.000	m	5,300	53,000	歩A・単A B単 38号
合 計				29,414,031	
・・反転工法(区間1)工事費	1.000	式		4,007,000	
000039 ライニング準備後片付け工	1.000	式	255,538	255,538	歩A・単A B単 39号
000040 反転工 ライニング材の反転	207.350	m	1,402	290,705	歩A・単A B単 40号
000041 硬化養生工 ライニング材の過熱、養生	207.350	m	7,161	1,484,833	歩A・単A B単 41号
000042 管口切断仕上工 ライニング材切断、管口仕上げ	2.000	箇所	39,382	78,764	歩A・単A B単 42号
000043 防水ライナー挿入工 防水ライナー挿入	207.350	m	656	136,022	歩A・単A B単 43号
000044 端部内面バンド設置工 内面バンドによる端部接合	2.000	箇所	289,000	578,000	歩A・単A B単 44号
000045 本管洗浄工 付帯工、ライニング前と後の管洗浄	2.000	回	262,614	525,228	歩A・単A B単 45号
000046 管内TVカメラ調査工	2.000	回	316,932	633,864	歩A・単A B単 46号
000047 更生材廃棄物処分費	1.000	式	24,290	24,290	歩A・単A B単 47号
合 計				4,007,244	
・・反転工法(区間2)材料費	1.000	式		30,927,000	
000048 ライニング材 自立管、設計内圧0.35Mpa	220.420	m	130,000	28,654,600	歩A・単A B単 48号
000049 シャワーホース 副資材	220.420	m	1,200	264,504	歩A・単A B単 49号
000050 未含侵部 副資材	8.000	m	83,900	671,200	歩A・単A B単 50号
000051 ライナーエンド 副資材	1.000	個	36,600	36,600	歩A・単A B単 51号
000052 防水ライナー 副資材	235.270	m	5,300	1,246,931	歩A・単A B単 52号
000053 管口補強材 副資材	10.000	m	5,300	53,000	歩A・単A B単 53号
合 計				30,926,835	
・・反転工法(区間2)工事費	1.000	式		4,109,000	
000054 ライニング準備後片付け工	1.000	式	255,538	255,538	歩A・単A B単 54号
000055 反転工 ライニング材の反転	218.420	m	1,402	306,225	歩A・単A B単 55号
000056 硬化養生工 ライニング材の過熱、養生	218.420	m	7,161	1,564,106	歩A・単A B単 56号
000057 管口切断仕上工 ライニング材の切断、管口仕上げ	2.000	箇所	39,382	78,764	歩A・単A B単 57号
000058 防水ライナー挿入工 防水ライナー挿入	218.420	m	656	143,284	歩A・単A B単 58号
000059 端部内面バンド設置工 内面バンドによる端部接合	2.000	箇所	289,000	578,000	歩A・単A B単 59号
000060 本管洗浄工 付帯工、ライニング前と後の管洗浄	2.000	回	262,614	525,228	歩A・単A B単 60号
000061 管内TVカメラ調査工	2.000	回	316,932	633,864	歩A・単A B単 61号
000062 更生材廃棄物処分費	1.000	式	24,290	24,290	歩A・単A B単 62号
合 計				4,109,299	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 管体復旧工	1.000	式		9,875,000	
・ ・ 既設管撤去 (φ700、区間1到達側)	1.000	式		55,000	
000063 FRPM管切断 φ700、区間1到達側	2.000	箇所	19,774	39,548	歩A・単A B単 63号
000064 FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間1到達側	1.000	本	15,000	15,000	歩A・単A B単 64号
合 計				54,548	
・ ・ 管体復旧 (φ700、区間1到達側)	1.000	式		1,031,000	
000065 鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型	1.000	本	859,843	859,843	歩A・単A B単 65号
000066 FRPM管据付φ700 内圧管4種、2460L、受PE	1.000	本	149,783	149,783	歩A・単A B単 66号
000067 ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート	1.000	本	21,370	21,370	歩A・単A B単 67号
合 計				1,030,996	
・ ・ 既設管撤去 (φ700、区間2到達側)	1.000	式		55,000	
000068 FRPM管切断 φ700、区間2到達側	2.000	箇所	19,774	39,548	歩A・単A B単 68号
000069 FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間2到達側	1.000	本	15,000	15,000	歩A・単A B単 69号
合 計				54,548	
・ ・ 管体復旧 (φ700、区間2到達側)	1.000	式		1,046,000	
000070 鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型	1.000	本	859,843	859,843	歩A・単A B単 70号
000071 FRPM管据付φ700 内圧管3種、1660L、挿PE	1.000	本	103,136	103,136	歩A・単A B単 71号
000072 ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管	1.000	本	40,700	40,700	歩A・単A B単 72号
000073 ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート	2.000	本	21,370	42,740	歩A・単A B単 73号
合 計				1,046,419	
・ ・ 既設管撤去 (φ700、区間1発進側)	1.000	式		55,000	
000074 FRPM管切断 φ700、区間1発進側	2.000	箇所	19,774	39,548	歩A・単A B単 74号
000075 FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間1発進側	1.000	本	15,000	15,000	歩A・単A B単 75号
合 計				54,548	
・ ・ 管体復旧 (φ700、区間1発進側)	1.000	式		1,077,000	
000076 鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型	1.000	本	859,843	859,843	歩A・単A B単 76号
000077 FRPM管据付φ700 内圧管4種、2710L、挿PE	1.000	本	133,767	133,767	歩A・単A B単 77号
000078 ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管	1.000	本	40,700	40,700	歩A・単A B単 78号
000079 ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート	2.000	本	21,370	42,740	歩A・単A B単 79号
合 計				1,077,050	
・ ・ 既設管撤去 (φ700、区間2発進側)	1.000	式		55,000	
000080 FRPM管切断 φ700、区間2発進側	2.000	箇所	19,774	39,548	歩A・単A B単 80号
000081 FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間2発進側	1.000	本	15,000	15,000	歩A・単A B単 81号
合 計				54,548	
・ ・ 管体復旧 (φ700、区間2発進側)	1.000	式		1,077,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000082 鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型	1.000	本	859,843	859,843	歩A・単A B単 82号
000083 FRPM管据付φ700 内圧管4種、2710L、挿PE	1.000	本	133,767	133,767	歩A・単A B単 83号
000084 ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管	1.000	本	40,700	40,700	歩A・単A B単 84号
000085 ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート	2.000	本	21,370	42,740	歩A・単A B単 85号
合 計				1,077,050	
・ 既設管撤去 (φ1800、区間1 発進側)	1.000	式		289,000	
000086 FRPM管切断 φ1800、区間1 発進側	2.000	箇所	113,671	227,342	歩A・単A B単 86号
000087 FRPM管引き抜き撤去 φ1800、区間1 発進側	2.000	本	30,670	61,340	歩A・単A B単 87号
合 計				288,682	
・ 管体復旧 (φ1800、区間1 発進側)	1.000	式		2,423,000	
000088 既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換 1800A、異種継輪	1.000	本	403,183	403,183	歩A・単A B単 88号
000089 鋼製異種継輪据付 (既設管利用) 1800A	1.000	本	49,249	49,249	歩A・単A B単 89号
000090 FRPM管据付φ1800 内圧管2種、6000L、受挿直管	1.000	本	1,640,328	1,640,328	歩A・単A B単 90号
000091 FRPM管据付φ1800 (既設管流用) 内圧2種2600L、C型、挿PE	1.000	本	21,076	21,076	歩A・単A B単 91号
000092 既設可とう管ゴム輪等交換 1800A、ゴム輪、ボルトナット交換	1.000	本	196,063	196,063	歩A・単A B単 92号
000093 ポリエチレンスリーブ取付工 1800A、耐衝撃シート	2.000	本	56,306	112,612	歩A・単A B単 93号
合 計				2,422,511	
・ 既設管撤去 (φ1800、区間2 発進側)	1.000	式		289,000	
000094 FRPM管切断 φ1800、区間2 発進側	2.000	箇所	113,671	227,342	歩A・単A B単 94号
000095 FRPM管引き抜き撤去 φ1800、区間2 発進側	2.000	本	30,670	61,340	歩A・単A B単 95号
合 計				288,682	
・ 管体復旧 (φ1800、区間2 発進側)	1.000	式		2,423,000	
000096 既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換 1800A、異種継輪	1.000	本	403,183	403,183	歩A・単A B単 96号
000097 鋼製異種継輪据付 (既設管利用) 1800A	1.000	本	49,249	49,249	歩A・単A B単 97号
000098 FRPM管据付φ1800 内圧管2種、5900L、受挿直管	1.000	本	1,640,328	1,640,328	歩A・単A B単 98号
000099 FRPM管据付φ1800 (既設管流用) 内圧2種4040L、C型、挿PE	1.000	本	21,076	21,076	歩A・単A B単 99号
000100 既設可とう管ゴム輪等交換 1800A、ゴム輪、ボルトナット交換	1.000	本	196,063	196,063	歩A・単A B単 100号
000101 ポリエチレンスリーブ取付工 1800A、耐衝撃シート	2.000	本	56,306	112,612	歩A・単A B単 101号
合 計				2,422,511	
・ 付帯工	1.000	式		6,000	
・ 埋設物表示工	1.000	式		6,000	
000102 埋設表示テープ 幅150mm、2倍	34.000	m	179	6,086	歩A・単A B単 102号
合 計				6,086	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				25,346,000	
・水替工 (管内排水)	1.000	式		510,000	
・水替工 (管内排水)	1.000	式		510,000	
000103 管内排水 (限戸送水路φ700) 運転日数1日、作業時排水、6m3未満	1.000	箇所	182,830	182,830	歩A・単A B単 103号
000104 管内排水 (幹線用水路φ1800) 運転日数4日、常時排水、6m3未満	1.000	箇所	327,446	327,446	歩A・単A B単 104号
合 計				510,276	
・仮設立杭工	1.000	式		12,614,000	
・仮設立杭 自立矢板工Ⅲ型	1.000	式		11,770,000	
000105 鋼矢板 (区間1到達側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m) 施工L=20.8m	52.000	枚	27,863	1,448,876	歩A・単A B単 105号
000106 鋼矢板賃料 区間1到達側立杭	1.000	式	762,522	762,522	歩A・単A B単 106号
000107 油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間1到達立坑、圧入、引抜	1.000	式	172,804	172,804	歩A・単A B単 107号
000108 鋼矢板 (区間1発進側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=32m	80.000	枚	27,863	2,229,040	歩A・単A B単 108号
000109 鋼矢板賃料 区間1発進側立杭	1.000	式	1,329,293	1,329,293	歩A・単A B単 109号
000110 油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間1区間2発進立坑、圧入、引抜	1.000	式	172,804	172,804	歩A・単A B単 110号
000111 鋼矢板 (区間2発進側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=34m	85.000	枚	27,863	2,368,355	歩A・単A B単 111号
000112 鋼矢板賃料 区間2発進側立杭	1.000	式	1,412,374	1,412,374	歩A・単A B単 112号
000113 鋼矢板 (区間2到達側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=16m	40.000	枚	27,863	1,114,520	歩A・単A B単 113号
000114 鋼矢板賃料 区間2到達側立杭	1.000	式	586,555	586,555	歩A・単A B単 114号
000115 油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間2到達立坑、圧入、引抜	1.000	式	172,804	172,804	歩A・単A B単 115号
合 計				11,769,947	
・水替工	1.000	式		844,000	
000116 水替工 (区間1到達側、区間2到達側) 運転日数12日、作業時排水、6m3未満	2.000	箇所	122,803	245,606	歩A・単A B単 116号
000117 水替工 (区間1発進側、区間2発進側) 運転日数39日、作業時排水、6m3未満	2.000	箇所	299,325	598,650	歩A・単A B単 117号
合 計				844,256	
・交通誘導警備員	1.000	式		1,689,000	
・交通誘導警備員	1.000	式		1,689,000	
000118 交通誘導警備員 交通誘導警備員A	91.000	人	18,564	1,689,324	歩A・単A B単 118号
合 計				1,689,324	
・仮設ヤード工	1.000	式		6,857,000	
・仮設ヤード (区間1到達側)	1.000	式		451,000	
000119 盛土工 砂質土	1.000	式	9,888	9,888	歩A・単A B単 119号
000120 盛土材	50.000	m3	1,800	90,000	歩A・単A B単 120号
000121 掘削工 砂質土	1.000	式	10,674	10,674	歩A・単A B単 121号
000122 作業残土処理	1.000	式	80,571	80,571	歩A・単A B単 122号
000123 敷鉄板設置撤去	74.000	m ²	1,411	104,414	歩A・単A B単 123号
000124 土木シート設置撤去	1.000	式	100,606	100,606	歩A・単A B単 124号
000125 土木シート運搬処理	1.100	m3	17,814	19,595	歩A・単A B単 125号
000126 借地復旧工	849.000	m ²	42	35,658	歩A・単A B単 126号
合 計				451,406	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 仮設ヤード (区間 2 到達側)	1. 000	式		1, 032, 000	
000127 盛土工 砂質土	1. 000	式	37, 729	37, 729	歩A・単A B単 127号
000128 盛土材	193. 000	m3	1, 800	347, 400	歩A・単A B単 128号
000129 掘削工 砂質土	1. 000	式	40, 731	40, 731	歩A・単A B単 129号
000130 作業残土処理	1. 000	式	307, 444	307, 444	歩A・単A B単 130号
000131 敷鉄板設置撤去	74. 000	m ²	1, 411	104, 414	歩A・単A B単 131号
000132 土木シート設置撤去	1. 000	式	108, 407	108, 407	歩A・単A B単 132号
000133 土木シート運搬処理	1. 200	m3	17, 814	21, 377	歩A・単A B単 133号
000134 借地復旧工	1, 536. 000	m ²	42	64, 512	歩A・単A B単 134号
合 計				1, 032, 014	
・ 仮設ヤード (区間 1、2 発進側)	1. 000	式		5, 374, 000	
000135 盛土工 砂質土	1. 000	式	148, 314	148, 314	歩A・単A B単 135号
000136 盛土材	760. 000	m3	1, 800	1, 368, 000	歩A・単A B単 136号
000137 掘削工 砂質土	1. 000	式	160, 113	160, 113	歩A・単A B単 137号
000138 作業残土運理	1. 000	式	1, 208, 571	1, 208, 571	歩A・単A B単 138号
000139 敷鉄板設置撤去	920. 000	m ²	1, 653	1, 520, 760	歩A・単A B単 139号
000140 土木シート設置撤去	1. 000	式	689, 985	689, 985	歩A・単A B単 140号
000141 土木シート運搬処理	7. 700	m3	17, 814	137, 168	歩A・単A B単 141号
000142 耕地復旧工	3, 349. 000	m ²	42	140, 658	歩A・単A B単 142号
合 計				5, 373, 569	
・ 仮設道路工	1. 000	式		3, 676, 000	
・ 工事用道路	1. 000	式		1, 455, 000	
000143 盛土工 砂質土	1. 000	式	16, 653	16, 653	歩A・単A B単 143号
000144 盛土材	86. 000	m3	1, 800	154, 800	歩A・単A B単 144号
000145 掘削工 砂質土	1. 000	式	17, 978	17, 978	歩A・単A B単 145号
000146 作業残土処理	1. 000	式	135, 699	135, 699	歩A・単A B単 146号
000147 敷鉄板設置撤去	503. 000	m ²	1, 804	907, 412	歩A・単A B単 147号
000148 土木シート設置撤去	1. 000	式	164, 359	164, 359	歩A・単A B単 148号
000149 土木シート運搬処理	1. 800	m3	17, 814	32, 065	歩A・単A B単 149号
000150 耕地復旧工	611. 000	m ²	42	25, 662	歩A・単A B単 150号
合 計				1, 454, 628	
・ 管理用道路保護工	1. 000	式		2, 221, 000	
000151 敷鉄板設置撤去	1, 231. 000	m ²	1, 804	2, 220, 724	歩A・単A B単 151号
合 計				2, 220, 724	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 床掘					
	粘性土		式	1,157,255		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 埋戻					
	粘性土		式	1,972,971		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 基面整正					
			式	54,304		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、4000L、受挿直管		本	549,000		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、4000L、受PE		本	549,000		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、3000L、受挿短管		本	466,000		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、3001L～4000L、挿PE		本	494,000		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、2001L～3000L、挿PE		本	412,000		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 接合用滑剤					
	ゴム輪接続用、2kg缶		缶	4,340		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 裏込材					
	エアモルタル、1N/mm2以上		m3	9,896		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 坑内設備工					
	配管設備工		m	2,036		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** FRPM管設置工					
	FRPM管配管工		本	45,052		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** FRPM管設置工					
	FRPM管浮上防止工		箇所	27,928		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 間仕切壁設置工					
	レンガ、セメント等		箇所	81,925		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 裏込材プラント設備工					
	据付プラント		式	427,085		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 裏込材プラント設備工					
	サイロ設備工		基	480,666		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 裏込材注入設備工					
	外面注入方式		m	2,978		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 裏込材注入工					
	据付プラント		m3	5,080		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 機械器具損料					
	機械器具損料		式	1,421,243		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、4000L、受挿直管		本	549,000		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** FRPM管φ1350					
	内圧管2種、4000L、受PE		本	549,000		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** FRPM管φ1350					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	内圧管 2 種、2000L、受挿短管 *** B 単ー 23号 ***		本	357,000		歩A・単A
000023	FRPM管 φ1350					
	内圧管 2 種、3001L～4000L、挿PE *** B 単ー 24号 ***		本	494,000		歩A・単A
000024	接合用滑剤					
	ゴム輪接続用、2kg缶 *** B 単ー 25号 ***		缶	4,340		歩A・単A
000025	裏込材					
	エアモルタル、1N/mm2以上 *** B 単ー 26号 ***		m3	9,896		歩A・単A
000026	坑内設備工					
	配管設備工 *** B 単ー 27号 ***		m	2,072		歩A・単A
000027	FRPM管設置工					
	FRPM管配管工 *** B 単ー 28号 ***		本	42,266		歩A・単A
000028	FRPM管設置工					
	FRPM管浮上防止工 *** B 単ー 29号 ***		箇所	27,928		歩A・単A
000029	間仕切壁設置工					
	レンガ、セメント等 *** B 単ー 30号 ***		箇所	81,925		歩A・単A
000030	裏込材注入設備工					
	外面注入方式 *** B 単ー 31号 ***		m	2,978		歩A・単A
000031	裏込材注入工					
	据付プラント *** B 単ー 32号 ***		m3	5,080		歩A・単A
000032	機械器具損料					
	*** B 単ー 33号 ***		式	1,498,164		歩A・単A
000033	ライニング材					
	自立管、設計内圧0.35Mpa *** B 単ー 34号 ***		m	130,000		歩A・単A
000034	シャワーホース					
	副資材 *** B 単ー 35号 ***		m	1,200		歩A・単A
000035	未含侵部					
	副資材 *** B 単ー 36号 ***		m	83,900		歩A・単A
000036	ライナーエンド					
	副資材 *** B 単ー 37号 ***		個	36,600		歩A・単A
000037	防水ライナー					
	副資材 *** B 単ー 38号 ***		m	5,300		歩A・単A
000038	管口補強材					
	副資材 *** B 単ー 39号 ***		m	5,300		歩A・単A
000039	ライニング準備後片付け工					
	*** B 単ー 40号 ***		式	255,538		歩A・単A
000040	反転工					
	ライニング材の反転 *** B 単ー 41号 ***		m	1,402		歩A・単A
000041	硬化養生工					
	ライニング材の過熱、養生 *** B 単ー 42号 ***		m	7,161		歩A・単A
000042	管口切断仕上工					
	ライニング材切断、管口仕上げ *** B 単ー 43号 ***		箇所	39,382		歩A・単A
000043	防水ライナー挿入工					
	防水ライナー挿入		m	656		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** 端部内面バンド設置工					
	内面バンドによる端部接合		箇所	289,000		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** 本管洗浄工					
	付帯工、ライニング前と後の管洗浄		回	262,614		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** 管内TVカメラ調査工					
			回	316,932		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 更生材廃棄物処分費					
			式	24,290		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** ライニング材					
	自立管、設計内圧0.35Mpa		m	130,000		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** シャワーホース					
	副資材		m	1,200		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 未含侵部					
	副資材		m	83,900		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** ライナーエンド					
	副資材		個	36,600		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** 防水ライナー					
	副資材		m	5,300		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** 管口補強材					
	副資材		m	5,300		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** ライニング準備後片付け工					
			式	255,538		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** 反転工					
	ライニング材の反転		m	1,402		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 硬化養生工					
	ライニング材の過熱、養生		m	7,161		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** 管口切断仕上工					
	ライニング材の切断、管口仕上げ		箇所	39,382		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** 防水ライナー挿入工					
	防水ライナー挿入		m	656		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 端部内面バンド設置工					
	内面バンドによる端部接合		箇所	289,000		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 本管洗浄工					
	付帯工、ライニング前と後の管洗浄		回	262,614		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 管内TVカメラ調査工					
			回	316,932		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 更生材廃棄物処分費					
			式	24,290		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** FRPM管切断					
	φ700、区間1到達側		箇所	19,774		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** FRPM管引き抜き撤去					
	φ700、区間1到達側		本	15,000		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 鋼製継輪据付					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	700A、FRPM管C型×C型 *** B単ー 66号 ***		本	859,843		歩A・単A
000066	FRPM管据付φ700					
	内圧管4種、2460L、受PE *** B単ー 67号 ***		本	149,783		歩A・単A
000067	ポリエチレンスリーブ取付工					
	700A、耐衝撃シート *** B単ー 68号 ***		本	21,370		歩A・単A
000068	FRPM管切断					
	φ700、区間2到達側 *** B単ー 69号 ***		箇所	19,774		歩A・単A
000069	FRPM管引き抜き撤去					
	φ700、区間2到達側 *** B単ー 70号 ***		本	15,000		歩A・単A
000070	鋼製継輪据付					
	700A、FRPM管C型×C型 *** B単ー 71号 ***		本	859,843		歩A・単A
000071	FRPM管据付φ700					
	内圧管3種、1660L、挿PE *** B単ー 72号 ***		本	103,136		歩A・単A
000072	ゴム輪・ボルトナット交換					
	700A、可とう管 *** B単ー 73号 ***		本	40,700		歩A・単A
000073	ポリエチレンスリーブ取付工					
	700A、耐衝撃シート *** B単ー 74号 ***		本	21,370		歩A・単A
000074	FRPM管切断					
	φ700、区間1発進側 *** B単ー 75号 ***		箇所	19,774		歩A・単A
000075	FRPM管引き抜き撤去					
	φ700、区間1発進側 *** B単ー 76号 ***		本	15,000		歩A・単A
000076	鋼製継輪据付					
	700A、FRPM管C型×C型 *** B単ー 77号 ***		本	859,843		歩A・単A
000077	FRPM管据付φ700					
	内圧管4種、2710L、挿PE *** B単ー 78号 ***		本	133,767		歩A・単A
000078	ゴム輪・ボルトナット交換					
	700A、可とう管 *** B単ー 79号 ***		本	40,700		歩A・単A
000079	ポリエチレンスリーブ取付工					
	700A、耐衝撃シート *** B単ー 80号 ***		本	21,370		歩A・単A
000080	FRPM管切断					
	φ700、区間2発進側 *** B単ー 81号 ***		箇所	19,774		歩A・単A
000081	FRPM管引き抜き撤去					
	φ700、区間2発進側 *** B単ー 82号 ***		本	15,000		歩A・単A
000082	鋼製継輪据付					
	700A、FRPM管C型×C型 *** B単ー 83号 ***		本	859,843		歩A・単A
000083	FRPM管据付φ700					
	内圧管4種、2710L、挿PE *** B単ー 84号 ***		本	133,767		歩A・単A
000084	ゴム輪・ボルトナット交換					
	700A、可とう管 *** B単ー 85号 ***		本	40,700		歩A・単A
000085	ポリエチレンスリーブ取付工					
	700A、耐衝撃シート *** B単ー 86号 ***		本	21,370		歩A・単A
000086	FRPM管切断					
	φ1800、区間1発進側		箇所	113,671		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000087	*** B単ー 87号 *** FRPM管引き抜き撤去					
	φ1800、区間1発進側		本	30,670		歩A・単A
000088	*** B単ー 88号 *** 既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換					
	1800A、異種継輪		本	403,183		歩A・単A
000089	*** B単ー 89号 *** 鋼製異種継輪据付(既設管利用)					
	1800A		本	49,249		歩A・単A
000090	*** B単ー 90号 *** FRPM管据付φ1800					
	内圧管2種、6000L、受挿直管		本	1,640,328		歩A・単A
000091	*** B単ー 91号 *** FRPM管据付φ1800(既設管流用)					
	内圧2種2600L、C型、挿PE		本	21,076		歩A・単A
000092	*** B単ー 92号 *** 既設可とう管ゴム輪等交換					
	1800A、ゴム輪、ボルトナット交換		本	196,063		歩A・単A
000093	*** B単ー 93号 *** ポリエチレンスリーブ取付工					
	1800A、耐衝撃シート		本	56,306		歩A・単A
000094	*** B単ー 94号 *** FRPM管切断					
	φ1800、区間2発進側		箇所	113,671		歩A・単A
000095	*** B単ー 95号 *** FRPM管引き抜き撤去					
	φ1800、区間2発進側		本	30,670		歩A・単A
000096	*** B単ー 96号 *** 既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換					
	1800A、異種継輪		本	403,183		歩A・単A
000097	*** B単ー 97号 *** 鋼製異種継輪据付(既設管利用)					
	1800A		本	49,249		歩A・単A
000098	*** B単ー 98号 *** FRPM管据付φ1800					
	内圧管2種、5900L、受挿直管		本	1,640,328		歩A・単A
000099	*** B単ー 99号 *** FRPM管据付φ1800(既設管流用)					
	内圧2種4040L、C型、挿PE		本	21,076		歩A・単A
000100	*** B単ー 100号 *** 既設可とう管ゴム輪等交換					
	1800A、ゴム輪、ボルトナット交換		本	196,063		歩A・単A
000101	*** B単ー 101号 *** ポリエチレンスリーブ取付工					
	1800A、耐衝撃シート		本	56,306		歩A・単A
000102	*** B単ー 102号 *** 埋設表示テープ					
	幅150mm、2倍		m	179		歩A・単A
000103	*** B単ー 103号 *** 管内排水(限戸送水路φ700)					
	運転日数1日、作業時排水、6m3未満		箇所	182,830		歩A・単A
000104	*** B単ー 104号 *** 管内排水(幹線用水路φ1800)					
	運転日数4日、常時排水、6m3未満		箇所	327,446		歩A・単A
000105	*** B単ー 105号 *** 鋼矢板(区間1到達側立杭)					
	Ⅲ型L=11.0m(余長0.5m、根入6.3m)施工L=20.8m		枚	27,863		歩A・単A
000106	*** B単ー 106号 *** 鋼矢板賃料					
	区間1到達側立杭		式	762,522		歩A・単A
000107	*** B単ー 107号 *** 油圧式杭圧入引抜機据付解体					
	区間1到達立杭、圧入、引抜		式	172,804		歩A・単A
000108	*** B単ー 108号 *** 鋼矢板(区間1発進側立杭)					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=32m *** B単ー 109号 ***		枚	27,863		歩A・単A
000109	鋼矢板賃料					
	区間1 発進側立坑 *** B単ー 110号 ***		式	1,329,293		歩A・単A
000110	油圧式杭圧入引抜機据付解体					
	区間1 区間2 発進立坑、圧入、引抜 *** B単ー 111号 ***		式	172,804		歩A・単A
000111	鋼矢板 (区間2 発進側立坑)					
	Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=34m *** B単ー 112号 ***		枚	27,863		歩A・単A
000112	鋼矢板賃料					
	区間2 発進側立坑 *** B単ー 113号 ***		式	1,412,374		歩A・単A
000113	鋼矢板 (区間2 到達側立坑)					
	Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=16m *** B単ー 114号 ***		枚	27,863		歩A・単A
000114	鋼矢板賃料					
	区間2 到達側立坑 *** B単ー 115号 ***		式	586,555		歩A・単A
000115	油圧式杭圧入引抜機据付解体					
	区間2 到達立坑、圧入、引抜 *** B単ー 116号 ***		式	172,804		歩A・単A
000116	水替工 (区間1 到達側、区間2 到達側)					
	運転日数12日、作業時排水、6m3未満 *** B単ー 117号 ***		箇所	122,803		歩A・単A
000117	水替工 (区間1 発進側、区間2 発進側)					
	運転日数39日、作業時排水、6m3未満 *** B単ー 118号 ***		箇所	299,325		歩A・単A
000118	交通誘導警備員					
	交通誘導警備員A *** B単ー 119号 ***		人	18,564		歩A・単A
000119	盛土工					
	砂質土 *** B単ー 120号 ***		式	9,888		歩A・単A
000120	盛土材					
	*** B単ー 121号 ***		m3	1,800		歩A・単A
000121	掘削工					
	砂質土 *** B単ー 122号 ***		式	10,674		歩A・単A
000122	作業残土処理					
	*** B単ー 123号 ***		式	80,571		歩A・単A
000123	敷鉄板設置撤去					
	*** B単ー 124号 ***		m ²	1,411		歩A・単A
000124	土木シート設置撤去					
	*** B単ー 125号 ***		式	100,606		歩A・単A
000125	土木シート運搬処理					
	*** B単ー 126号 ***		m3	17,814		歩A・単A
000126	借地復旧工					
	*** B単ー 127号 ***		m ²	42		歩A・単A
000127	盛土工					
	砂質土 *** B単ー 128号 ***		式	37,729		歩A・単A
000128	盛土材					
	*** B単ー 129号 ***		m3	1,800		歩A・単A
000129	掘削工					
	砂質土		式	40,731		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000130	*** B単ー 130号 *** 作業残土処理					
			式	307,444		歩A・単A
000131	*** B単ー 131号 *** 敷鉄板設置撤去					
			m ²	1,411		歩A・単A
000132	*** B単ー 132号 *** 土木シート設置撤去					
			式	108,407		歩A・単A
000133	*** B単ー 133号 *** 土木シート運搬処理					
			m ³	17,814		歩A・単A
000134	*** B単ー 134号 *** 借地復旧工					
			m ²	42		歩A・単A
000135	*** B単ー 135号 *** 盛土工					
	砂質土		式	148,314		歩A・単A
000136	*** B単ー 136号 *** 盛土材					
			m ³	1,800		歩A・単A
000137	*** B単ー 137号 *** 掘削工					
	砂質土		式	160,113		歩A・単A
000138	*** B単ー 138号 *** 作業残土運理					
			式	1,208,571		歩A・単A
000139	*** B単ー 139号 *** 敷鉄板設置撤去					
			m ²	1,653		歩A・単A
000140	*** B単ー 140号 *** 土木シート設置撤去					
			式	689,985		歩A・単A
000141	*** B単ー 141号 *** 土木シート運搬処理					
			m ³	17,814		歩A・単A
000142	*** B単ー 142号 *** 耕地復旧工					
			m ²	42		歩A・単A
000143	*** B単ー 143号 *** 盛土工					
	砂質土		式	16,653		歩A・単A
000144	*** B単ー 144号 *** 盛土材					
			m ³	1,800		歩A・単A
000145	*** B単ー 145号 *** 掘削工					
	砂質土		式	17,978		歩A・単A
000146	*** B単ー 146号 *** 作業残土処理					
			式	135,699		歩A・単A
000147	*** B単ー 147号 *** 敷鉄板設置撤去					
			m ²	1,804		歩A・単A
000148	*** B単ー 148号 *** 土木シート設置撤去					
			式	164,359		歩A・単A
000149	*** B単ー 149号 *** 土木シート運搬処理					
			m ³	17,814		歩A・単A
000150	*** B単ー 150号 *** 耕地復旧工					
			m ²	42		歩A・単A
000151	*** B単ー 151号 *** 敷鉄板設置撤去					

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	床掘 粘性土		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP床掘り、区間 1 到達側 土砂,現場制約あり,-,-,	20.000	m3	9,425	188,500	S単 84号
SA0103	SP床掘り、区間 1 到達側 土砂,標準,自立式,無し,あり	115.000	m3	315.7	36,306	S単 85号
SA0103	SP床掘り、区間 1 発進側 土砂,現場制約あり,-,-,	20.000	m3	9,425	188,500	S単 86号
SA0103	SP床掘り、区間 1 発進側 土砂,標準,自立式,無し,あり	250.000	m3	315.7	78,925	S単 87号
SA0103	SP床掘り、区間 2 発進側 土砂,現場制約あり,-,-,	21.000	m3	9,425	197,925	S単 88号
SA0103	SP床掘り、区間 2 発進側 土砂,標準,自立式,無し,あり	274.000	m3	315.7	86,502	S単 89号
SA0103	SP床掘り、区間 2 到達側 土砂,現場制約あり,-,-,	16.000	m3	9,425	150,800	S単 90号
SA0103	SP床掘り、区間 2 到達側 土砂,標準,自立式,無し,あり	104.000	m3	315.7	32,833	S単 91号
SA0102	SP 積込 (ルーズ)、二段跳ね 土砂,土量50,000m3未満	820.000	m3	240.2	196,964	S単 71号
	合 計				1,157,255	
	単 価				1,157,255	
	*** B単- 2号 ***					
000002	埋戻 粘性土		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S07001	パイプライン基礎、区間 1 到達側 砂・砂質土,現場流用土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,あり,なし	46.000	m3	3,762	173,052	S単 31号
S07001	パイプライン基礎、区間 1 発進側 砂・砂質土,現場流用土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,あり,なし	96.000	m3	3,762	361,152	S単 32号
S07001	パイプライン基礎、区間 2 発進側 砂・砂質土,現場流用土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,あり,なし	105.000	m3	3,762	395,010	S単 33号
S07001	パイプライン基礎、区間 2 到達側 砂・砂質土,現場流用土,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,あり,なし	41.000	m3	3,762	154,242	S単 34号
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 1 到達側 土砂,土量50,000m3未満	12.000	m3	240.2	2,882	S単 72号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 1 到達側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)	11.000	m3	3,548	39,028	S単 1号
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 1 発進側 土砂,土量50,000m3未満	25.000	m3	240.2	6,005	S単 73号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 1 発進側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)	22.000	m3	3,548	78,056	S単 2号
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 2 発進側 土砂,土量50,000m3未満	27.000	m3	240.2	6,485	S単 74号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 2 発進側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)	24.000	m3	3,548	85,152	S単 3号
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 2 到達側 土砂,土量50,000m3未満	11.000	m3	240.2	2,642	S単 75号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 2 到達側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)	10.000	m3	3,548	35,480	S単 4号
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 1 到達側 土砂,土量50,000m3未満	12.000	m3	240.2	2,882	S単 76号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 1 到達側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	11.000	m3	2,491	27,401	S単 5号
S01082	締固工 (振動ローラ締固め2.5m未満) 区間 1 到達側 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	11.000	m3	652	7,172	S単 9号
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 1 発進側 土砂,土量50,000m3未満	25.000	m3	240.2	6,005	S単 77号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 1 発進側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	22.000	m3	2,491	54,802	S単 6号
S01082	締固工 (振動ローラ締固め2.5m未満) 区間 1 発進側 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	22.000	m3	652	14,344	S単 10号
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 2 発進側 土砂,土量50,000m3未満	27.000	m3	240.2	6,485	S単 78号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 2 発進側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	24.000	m3	2,491	59,784	S単 7号
S01082	締固工 (振動ローラ締固め2.5m未満) 区間 2 発進側 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし	24.000	m3	652	15,648	S単 11号
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 2 到達側 土砂,土量50,000m3未満	11.000	m3	240.2	2,642	S単 79号
S01041	人力土工 (埋戻)、区間 2 到達側 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない	10.000	m3	2,491	24,910	S単 8号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01082	締固工 (振動ローラ締固め2.5m未満) 区間 2 発進側 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし	10.000	m3	652	6,520	S単 11号
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 1 到達側 土砂, 土量50,000m3未満	72.000	m3	240.2	17,294	S単 80号
SA0141	SP路体埋戻、区間 1 到達側 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	65.000	m3	260.2	16,913	S単 95号
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 1 発進側 土砂, 土量50,000m3未満	144.000	m3	240.2	34,589	S単 81号
SA0141	SP路体埋戻、区間 1 発進側 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	129.000	m3	260.2	33,566	S単 96号
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 2 発進側 土砂, 土量50,000m3未満	157.000	m3	240.2	37,711	S単 82号
SA0141	SP路体埋戻、区間 2 発進側 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	141.000	m3	260.2	36,688	S単 97号
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 2 到達側 土砂, 土量50,000m3未満	66.000	m3	240.2	15,853	S単 83号
SA0141	SP路体埋戻、区間 2 到達側 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	60.000	m3	260.2	15,612	S単 98号
SA0102	SP 積込 (ルーズ)、二段跳ね 土砂, 土量50,000m3未満	820.000	m3	240.2	196,964	S単 71号
	合 計				1,972,971	
	単 価				1,972,971	
	*** B単一 3号 ***					
000003	基面整正		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0151	SP基面整正、区間 1 到達側 基面整正	13.000	m ²	448.8	5,834	S単 100号
SA0151	SP基面整正、区間 1 発進側 基面整正	46.000	m ²	448.8	20,645	S単 101号
SA0151	SP基面整正、区間 2 発進側 基面整正	53.000	m ²	448.8	23,786	S単 102号
SA0151	SP基面整正、区間 2 到達側 基面整正	9.000	m ²	448.8	4,039	S単 103号
	合 計				54,304	
	単 価				54,304	
	*** B単一 4号 ***					
000004	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、4000L、受挿直管		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96028	FRPM管 内圧 2 種、受挿直管 φ1350×L4000	1.000	本	549,000	549,000	
	合 計				549,000	
	単 価				549,000	
	*** B単一 5号 ***					
000005	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、4000L、受PE		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96059	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、4000L、受PE	1.000	本	549,000	549,000	
	合 計				549,000	
	単 価				549,000	
	*** B単一 6号 ***					
000006	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、3000L、受挿短管		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96075	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、3000L、受挿短管	1.000	本	466,000	466,000	
	合 計				466,000	
	単 価				466,000	
	*** B単一 7号 ***					
000007	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、3001L~4000L、挿PE		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96062	FRPM管 φ1350 内圧管 2 種、3001L~4000L、挿PE	1.000	本	494,000	494,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				494,000	
	単 価				494,000	
	*** B単一 8号 ***					
000008	FRPM管 φ1350 内圧管 2種、2001L～3000L、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
P96061	FRPM管 φ1350 内圧管 2種、2001L～3000L、挿PE	1,000	本	412,000	412,000	
	合 計				412,000	
	単 価				412,000	
	*** B単一 9号 ***					
000009	接合用滑剤 ゴム輪接続用、2kg缶		缶		1,000	歩A 当たり算出
P96030	接合用滑剤	1,000	缶	4,340	4,340	
	合 計				4,340	
	単 価				4,340	
	*** B単一 10号 ***					
000010	裏込材 エアモルタル、1N/mm2以上		m3		1,000	歩A 当たり算出
J96001	セメント 高炉B (バラ)	245,000	kg	17	4,165	
P96032	混和材 微粒子混和材 (バラ)	245,000	kg	14	3,430	
P96033	混和材 OAF-2 (濃縮液)	0,240	kg	8,000	1,920	
Y00004	雑品	0,040		9,515	381	
	合 計				9,896	
	単 価				9,896	
	*** B単一 11号 ***					
000011	坑内設備工 配管設備工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00005	配管設備工 (区間1)	1,000	m	2,036	2,036	T単 1号
	合 計				2,036	
	単 価				2,036	
	*** B単一 12号 ***					
000012	FRPM管設置工 FRPM管配管工		本		1,000	歩A 当たり算出
T00006	FRPM管配管工 (区間1) バッテリーカー、φ1350	1,000	本	45,052	45,052	T単 2号
	合 計				45,052	
	単 価				45,052	
	*** B単一 13号 ***					
000013	FRPM管設置工 FRPM管浮上防止工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00007	FRPM管浮上防止工 φ1350	1,000	箇所	27,928	27,928	T単 3号
	合 計				27,928	
	単 価				27,928	
	*** B単一 14号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	間仕切壁設置工 レンガ、セメント等		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00008	間仕切壁設置工 (レンガ)	1.000	箇所	81,925	81,925	T単 4号
	合 計				81,925	
	単 価				81,925	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	裏込材プラント設備工 据付プラント		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00009	注入プラント設備工 (据付プラント)	1.000	式	427,085	427,085	T単 5号
	合 計				427,085	
	単 価				427,085	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	裏込材プラント設備工 サイロ設備工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
T00013	サイロ設備工	1.000	基	480,666	480,666	T単 8号
	合 計				480,666	
	単 価				480,666	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	裏込材注入設備工 外面注入方式		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00010	裏込材注入設備工 (外面注入方式)	1.000	m	2,978	2,978	T単 6号
	合 計				2,978	
	単 価				2,978	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	裏込材注入工 据付プラント		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T00011	裏込材注入工 (据付プラント)	1.000	m3	5,080	5,080	T単 7号
	合 計				5,080	
	単 価				5,080	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	機械器具損料 機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96034	機械器具損料 (区間1)	1.000	式	1,392,323	1,392,323	
P96035	電力料 据付プラント (区間1)	1.000	式	28,920	28,920	
	合 計				1,421,243	
	単 価				1,421,243	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	FRPM管φ1350 内圧管2種、4000L、受挿直管		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96028	FRPM管 内圧2種、受挿直管φ1350×L4000	1.000	本	549,000	549,000	
	合 計				549,000	
	単 価				549,000	
	*** B単ー 21号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000021	FRPM管 φ1350					歩A
	内圧管 2 種、4000L、受PE		本		1,000	本 当たり算出
P96059	FRPM管 φ1350					
	内圧管 2 種、4000L、受PE	1.000	本	549,000	549,000	
	合 計				549,000	
	単 価				549,000	
	*** B単－ 22号 ***					
000022	FRPM管 φ1350					歩A
	内圧管 2 種、2000L、受挿短管		本		1,000	本 当たり算出
P96060	FRPM管 φ1350					
	内圧管 2 種、2000L、受挿短管	1.000	本	357,000	357,000	
	合 計				357,000	
	単 価				357,000	
	*** B単－ 23号 ***					
000023	FRPM管 φ1350					歩A
	内圧管 2 種、3001L～4000L、挿PE		本		1,000	本 当たり算出
P96062	FRPM管 φ1350					
	内圧管 2 種、3001L～4000L、挿PE	1.000	本	494,000	494,000	
	合 計				494,000	
	単 価				494,000	
	*** B単－ 24号 ***					
000024	接合用滑剤					歩A
	ゴム輪接続用、2kg缶		缶		1,000	缶 当たり算出
P96030	接合用滑剤					
		1.000	缶	4,340	4,340	
	合 計				4,340	
	単 価				4,340	
	*** B単－ 25号 ***					
000025	裏込材					歩A
	エアモルタル、1 N/mm2以上		m3		1,000	m3 当たり算出
J96001	セメント					
	高炉B (バラ)	245.000	kg	17	4,165	
P96032	混和材					
	微粒子混和材 (バラ)	245.000	kg	14	3,430	
P96033	混和材					
	OAF-2 (濃縮液)	0.240	kg	8,000	1,920	
Y00004	雑品					
		0.040		9,515	381	
	合 計				9,896	
	単 価				9,896	
	*** B単－ 26号 ***					
000026	坑内設備工					歩A
	配管設備工		m		1,000	m 当たり算出
T00030	配管設備工					
	(区間 2)	1.000	m	2,072	2,072	T単 23号
	合 計				2,072	
	単 価				2,072	
	*** B単－ 27号 ***					
000027	FRPM管設置工					歩A
	FRPM管配管工		本		1,000	本 当たり算出
T00031	FRPM管配管工					
	(区間 2) バッテリーカー、φ1350	1.000	本	42,266	42,266	T単 24号
	合 計				42,266	
	単 価				42,266	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 28号 ***					
000028	FRPM管設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00007	FRPM管浮上防止工 φ1350	1.000	箇所	27,928	27,928	T単 3号
	合 計				27,928	
	単 価				27,928	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	間仕切壁設置工 レンガ、セメント等		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00008	間仕切壁設置工 (レンガ)	1.000	箇所	81,925	81,925	T単 4号
	合 計				81,925	
	単 価				81,925	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	裏込材注入設備工 外面注入方式		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00010	裏込材注入設備工 (外面注入方式)	1.000	m	2,978	2,978	T単 6号
	合 計				2,978	
	単 価				2,978	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	裏込材注入工 据付ブラント		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T00011	裏込材注入工 (据付ブラント)	1.000	m3	5,080	5,080	T単 7号
	合 計				5,080	
	単 価				5,080	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96076	機械器具損料 (区間2)	1.000	式	1,464,429	1,464,429	
P96077	電力料 据付ブラント (区間2)	1.000	式	33,735	33,735	
	合 計				1,498,164	
	単 価				1,498,164	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	ライニング材 自立管、設計内圧0.35Mpa		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96041	高強度ライニング材 t=10mm	1.000	m	130,000	130,000	
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	シャワーホース 副資材		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96042	シャワーホース 径3in	1.000	m	1,200	1,200	
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 35号 ***					
000035	未含侵部 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96043	未含侵部	1,000	m	83,900	83,900	
	合 計				83,900	
	単 価				83,900	
	*** B単一 36号 ***					
000036	ライナーエンド 副資材		個		1,000 個	歩A 当たり算出
P96044	ライナーエンド	1,000	個	36,600	36,600	
	合 計				36,600	
	単 価				36,600	
	*** B単一 37号 ***					
000037	防水ライナー 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96045	防水ライナー	1,000	m	5,300	5,300	
	合 計				5,300	
	単 価				5,300	
	*** B単一 38号 ***					
000038	管口補強材 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96046	管口補強材	1,000	m	5,300	5,300	
	合 計				5,300	
	単 価				5,300	
	*** B単一 39号 ***					
000039	ライニング準備後片付け工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
T00014	ライニング準備後片付け工	1,000	式	255,538	255,538	T単 9号
	合 計				255,538	
	単 価				255,538	
	*** B単一 40号 ***					
000040	反転工 ライニング材の反転		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00015	反転工	1,000	m	1,402	1,402	T単 10号
	合 計				1,402	
	単 価				1,402	
	*** B単一 41号 ***					
000041	硬化養生工 ライニング材の過熱、養生		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00016	硬化養生工	1,000	m	7,161	7,161	T単 11号
	合 計				7,161	
	単 価				7,161	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 42号 ***					
000042	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00017	ライニング材切断、管口仕上げ					
	管口切断仕上工	1.000	箇所	39,382	39,382	T単 12号
	合 計				39,382	
	単 価				39,382	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	防水ライナー挿入工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	防水ライナー挿入					
T00018	防水ライナー挿入工	1.000	m	656	656	T単 13号
	合 計				656	
	単 価				656	
	*** B単ー 44号 ***					
000044	端部内面バンド設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	内面バンドによる端部接合					
P96040	端部内面バンド設置工	1.000	箇所	289,000	289,000	
	材工共					
	合 計				289,000	
	単 価				289,000	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	本管洗浄工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	付帯工、ライニング前と後の管洗浄					
T00019	本管洗浄工	1.000	回	262,614	262,614	T単 14号
	合 計				262,614	
	単 価				262,614	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	管内TVカメラ調査工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
T00020	管内TVカメラ調査工	1.000	回	316,932	316,932	T単 15号
	合 計				316,932	
	単 価				316,932	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	更生材廃棄物処分費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02123	更生材廃棄物処分費	1.000	式	24,290	24,290	S単 29号
	合 計				24,290	
	単 価				24,290	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	ライニング材		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	自立管、設計内圧0.35Mpa					
P96041	高強度ライニング材	1.000	m	130,000	130,000	
	t=10mm					
	合 計				130,000	
	単 価				130,000	
	*** B単ー 49号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000049	シャワーホース 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96042	シャワーホース 径3in	1,000	m	1,200	1,200	
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	未含侵部 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96043	未含侵部	1,000	m	83,900	83,900	
	合 計				83,900	
	単 価				83,900	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	ライナーエンド 副資材		個		1,000 個	歩A 当たり算出
P96044	ライナーエンド	1,000	個	36,600	36,600	
	合 計				36,600	
	単 価				36,600	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	防水ライナー 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96045	防水ライナー	1,000	m	5,300	5,300	
	合 計				5,300	
	単 価				5,300	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	管口補強材 副資材		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96046	管口補強材	1,000	m	5,300	5,300	
	合 計				5,300	
	単 価				5,300	
	*** B単ー 54号 ***					
000054	ライニング準備後片付け工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
T00014	ライニング準備後片づけ工	1,000	式	255,538	255,538	T単 9号
	合 計				255,538	
	単 価				255,538	
	*** B単ー 55号 ***					
000055	反転工 ライニング材の反転		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00015	反転工	1,000	m	1,402	1,402	T単 10号
	合 計				1,402	
	単 価				1,402	
	*** B単ー 56号 ***					
000056	硬化養生工 ライニング材の過熱、養生		m		1,000 m	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00016	硬化養生工	1.000	m	7,161	7,161	T単 11号
	合 計				7,161	
	単 価				7,161	
	*** B単ー 57号 ***					
000057	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00017	ライニング材の切断、管口仕上	1.000	箇所	39,382	39,382	T単 12号
	合 計				39,382	
	単 価				39,382	
	*** B単ー 58号 ***					
000058	防水ライナー挿入工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00018	防水ライナー挿入	1.000	m	656	656	T単 13号
	合 計				656	
	単 価				656	
	*** B単ー 59号 ***					
000059	端部内面バンド設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96040	内面バンドによる端部接合	1.000	箇所	289,000	289,000	
	端部内面バンド設置工					
	材工共					
	合 計				289,000	
	単 価				289,000	
	*** B単ー 60号 ***					
000060	本管洗浄工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
T00019	付帯工、ライニング前と後の管洗浄	1.000	回	262,614	262,614	T単 14号
	合 計				262,614	
	単 価				262,614	
	*** B単ー 61号 ***					
000061	管内TVカメラ調査工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
T00020	管内TVカメラ調査工	1.000	回	316,932	316,932	T単 15号
	合 計				316,932	
	単 価				316,932	
	*** B単ー 62号 ***					
000062	更生材廃棄物処分費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02123	更生材廃棄物処分費	1.000	式	24,290	24,290	S単 29号
	合 計				24,290	
	単 価				24,290	
	*** B単ー 63号 ***					
000063	FRPM管切断		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S07061	φ700、区間1到達側	1.000	箇所	19,774	19,774	S単 40号
	管切断(FRPM管)					
	700mm,なし					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				19,774	
	単 価				19,774	
	*** B単一 64号 ***					
000064	FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間1到達側		本		1,000	歩A 当たり算出
T00021	FRPM管引き抜き撤去工 φ700	1,000	本	15,000	15,000	T単 16号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単一 65号 ***					
000065	鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型		本		1,000	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,700mm,10mm,トラッククレーン,たて込み簡易土留以外,なし	1,000	本	859,843	859,843	S単 42号
	合 計				859,843	
	単 価				859,843	
	*** B単一 66号 ***					
000066	FRPM管据付φ700 内圧管4種、2460L、受PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管,4.0m管 内圧管,700mm,4種,パッキン(クレーン機能付),なし,なし	1,000	本	149,783	149,783	S単 35号
	合 計				149,783	
	単 価				149,783	
	*** B単一 67号 ***					
000067	ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート		本		1,000	歩A 当たり算出
T00024	ポリエチレンスリーブ取付工 700A	1,000	本	21,370	21,370	T単 18号
	合 計				21,370	
	単 価				21,370	
	*** B単一 68号 ***					
000068	FRPM管切断 φ700、区間2到達側		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S07061	管切断(FRPM管) 700mm,なし	1,000	箇所	19,774	19,774	S単 40号
	合 計				19,774	
	単 価				19,774	
	*** B単一 69号 ***					
000069	FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間2到達側		本		1,000	歩A 当たり算出
T00021	FRPM管引き抜き撤去工 φ700	1,000	本	15,000	15,000	T単 16号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単一 70号 ***					
000070	鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型		本		1,000	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,700mm,10mm,トラッククレーン,たて込み簡易土留以外,なし	1,000	本	859,843	859,843	S単 42号
	合 計				859,843	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				859,843	
	*** B単一 71号 ***					
000071	FRPM管据付φ700 内圧管3種、1660L、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管,4.0m管 内圧管,700mm,3種,バックホ(クレーン機能付),なし,なし	1,000	本	103,136	103,136	S単 36号
	合 計				103,136	
	単 価				103,136	
	*** B単一 72号 ***					
000072	ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管		本		1,000	歩A 当たり算出
T00023	ボルトゴム輪交換工 700A、可とう管	1,000	本	40,700	40,700	T単 17号
	合 計				40,700	
	単 価				40,700	
	*** B単一 73号 ***					
000073	ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート		本		1,000	歩A 当たり算出
T00024	ポリエチレンスリーブ取付工 700A	1,000	本	21,370	21,370	T単 18号
	合 計				21,370	
	単 価				21,370	
	*** B単一 74号 ***					
000074	FRPM管切断 φ700、区間1発進側		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S07061	管切断(FRPM管) 700mm,なし	1,000	箇所	19,774	19,774	S単 40号
	合 計				19,774	
	単 価				19,774	
	*** B単一 75号 ***					
000075	FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間1発進側		本		1,000	歩A 当たり算出
T00021	FRPM管引き抜き撤去工 φ700	1,000	本	15,000	15,000	T単 16号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単一 76号 ***					
000076	鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型		本		1,000	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,700mm,10mm,トラッククレーン,たて込み簡易土留以外,なし	1,000	本	859,843	859,843	S単 42号
	合 計				859,843	
	単 価				859,843	
	*** B単一 77号 ***					
000077	FRPM管据付φ700 内圧管4種、2710L、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管,4.0m管 内圧管,700mm,4種,バックホ(クレーン機能付),なし,なし	1,000	本	133,767	133,767	S単 37号
	合 計				133,767	
	単 価				133,767	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 78号 ***					
000078	ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管		本		1,000	歩A 当たり算出
T00023	ボルトゴム輪交換工 700A、可とう管	1,000	本	40,700	40,700	T単 17号
	合 計				40,700	
	単 価				40,700	
	*** B単ー 79号 ***					
000079	ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート		本		1,000	歩A 当たり算出
T00024	ポリエチレンスリーブ取付工 700A	1,000	本	21,370	21,370	T単 18号
	合 計				21,370	
	単 価				21,370	
	*** B単ー 80号 ***					
000080	FRPM管切断 φ700、区間2発進側		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
S07061	管切断 (FRPM管) 700mm, なし	1,000	箇所	19,774	19,774	S単 40号
	合 計				19,774	
	単 価				19,774	
	*** B単ー 81号 ***					
000081	FRPM管引き抜き撤去 φ700、区間2発進側		本		1,000	歩A 当たり算出
T00021	FRPM管引き抜き撤去工 φ700	1,000	本	15,000	15,000	T単 16号
	合 計				15,000	
	単 価				15,000	
	*** B単ー 82号 ***					
000082	鋼製継輪据付 700A、FRPM管C型×C型		本		1,000	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付 (φ600~1900) 4.0m管, 700mm, 10mm, トラックレン, たて込み簡易土留以外, なし	1,000	本	859,843	859,843	S単 42号
	合 計				859,843	
	単 価				859,843	
	*** B単ー 83号 ***					
000083	FRPM管据付 φ700 内圧管4種、2710L、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管, 4.0m管 内圧管, 700mm, 4種, パックホウ (クレーン機能付), なし, なし	1,000	本	133,767	133,767	S単 37号
	合 計				133,767	
	単 価				133,767	
	*** B単ー 84号 ***					
000084	ゴム輪・ボルトナット交換 700A、可とう管		本		1,000	歩A 当たり算出
T00023	ボルトゴム輪交換工 700A、可とう管	1,000	本	40,700	40,700	T単 17号
	合 計				40,700	
	単 価				40,700	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 85号 ***					
000085	ポリエチレンスリーブ取付工 700A、耐衝撃シート		本		1,000	歩A 当たり算出
T00024	ポリエチレンスリーブ取付工 700A	1,000	本	21,370	21,370	T単 18号
	合 計				21,370	
	単 価				21,370	
	*** B単ー 86号 ***					
000086	FRPM管切断 φ1800、区間1発進側		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S07061	管切断(FRPM管) 1800mm、なし	1,000	箇所	113,671	113,671	S単 41号
	合 計				113,671	
	単 価				113,671	
	*** B単ー 87号 ***					
000087	FRPM管引き抜き撤去 φ1800、区間1発進側		本		1,000	歩A 当たり算出
T00025	FRPM管引き抜き撤去工 φ1800	1,000	本	30,670	30,670	T単 19号
	合 計				30,670	
	単 価				30,670	
	*** B単ー 88号 ***					
000088	既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換 1800A、異種継輪		本		1,000	歩A 当たり算出
T00027	ボルトゴム輪交換工 1800A、異種継輪	1,000	本	403,183	403,183	T単 20号
	合 計				403,183	
	単 価				403,183	
	*** B単ー 89号 ***					
000089	鋼製異種継輪据付(既設管利用) 1800A		本		1,000	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,1800mm,10mm,ラフレレンクレン,たて込み簡易土留以外,あり	1,000	本	49,249	49,249	S単 43号
	合 計				49,249	
	単 価				49,249	
	*** B単ー 90号 ***					
000090	FRPM管据付φ1800 内圧管2種、6000L、受挿直管		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 直管,6.0m管 内圧管,1800mm,2種,ラフレレンクレン,あり,あり	1,000	本	30,328	30,328	S単 38号
P96063	FRPM管φ1800 内圧管2種、6000L、受挿直管	1,000	本	1,610,000	1,610,000	
	合 計				1,640,328	
	単 価				1,640,328	
	*** B単ー 91号 ***					
000091	FRPM管据付φ1800(既設管流用) 内圧2種2600L、C型、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 直管,4.0m管 内圧管,1800mm,2種,ラフレレンクレン,あり,あり	1,000	本	21,076	21,076	S単 39号
	合 計				21,076	
	単 価				21,076	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 92号 ***					
000092	既設可とう管ゴム輪等交換 1800A、ゴム輪、ボルトナット交換		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00029	ボルトゴム輪交換工 1800A、可とう管	1,000	本	196,063	196,063	T単 22号
	合 計				196,063	
	単 価				196,063	
	*** B単ー 93号 ***					
000093	ポリエチレンスリーブ取付工 1800A、耐衝撃シート		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00028	ポリエチレンスリーブ取付工 1800A	1,000	本	56,306	56,306	T単 21号
	合 計				56,306	
	単 価				56,306	
	*** B単ー 94号 ***					
000094	FRPM管切断 φ1800、区間2発進側		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S07061	管切断(FRPM管) 1800mm、なし	1,000	箇所	113,671	113,671	S単 41号
	合 計				113,671	
	単 価				113,671	
	*** B単ー 95号 ***					
000095	FRPM管引き抜き撤去 φ1800、区間2発進側		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00025	FRPM管引き抜き撤去工 φ1800	1,000	本	30,670	30,670	T単 19号
	合 計				30,670	
	単 価				30,670	
	*** B単ー 96号 ***					
000096	既設鋼製異種継輪ゴム輪等交換 1800A、異種継輪		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00027	ボルトゴム輪交換工 1800A、異種継輪	1,000	本	403,183	403,183	T単 20号
	合 計				403,183	
	単 価				403,183	
	*** B単ー 97号 ***					
000097	鋼製異種継輪据付(既設管利用) 1800A		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,1800mm,10mm,ラフレックレン、たて込み簡易土留以外、あり	1,000	本	49,249	49,249	S単 43号
	合 計				49,249	
	単 価				49,249	
	*** B単ー 98号 ***					
000098	FRPM管据付φ1800 内圧管2種、5900L、受挿直管		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 直管,6.0m管 内圧管,1800mm,2種,ラフレックレン、あり、あり	1,000	本	30,328	30,328	S単 38号
P96064	FRPM管φ1800 内圧管2種、5900L、受挿直管	1,000	本	1,610,000	1,610,000	
	合 計				1,640,328	
	単 価				1,640,328	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 99号 ***					
000099	FRPM管据付φ1800（既設管流用） 内圧2種4040L、C型、挿PE		本		1,000	歩A 当たり算出
S07041	強化プラスチック複合管機械布設 直管, 4.0m管 内圧管, 1800mm, 2種, ラフレレンクレン, あり, あり	1.000	本	21,076	21,076	S単 39号
	合 計				21,076	
	単 価				21,076	
	*** B単ー 100号 ***					
000100	既設可とう管ゴム輪等交換 1800A、ゴム輪、ボルトナット交換		本		1,000	歩A 当たり算出
T00029	ボルトゴム輪交換工 1800A、可とう管	1.000	本	196,063	196,063	T単 22号
	合 計				196,063	
	単 価				196,063	
	*** B単ー 101号 ***					
000101	ポリエチレンスリーブ取付工 1800A、耐衝撃シート		本		1,000	歩A 当たり算出
T00028	ポリエチレンスリーブ取付工 1800A	1.000	本	56,306	56,306	T単 21号
	合 計				56,306	
	単 価				56,306	
	*** B単ー 102号 ***					
000102	埋設表示テープ 幅150mm、2倍		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	埋設表示テープ 幅150mm、50m、2倍がリフレンクロス、	1.000	m	179	179	S単 28号
	合 計				179	
	単 価				179	
	*** B単ー 103号 ***					
000103	管内排水（限戸送水路φ700） 運転日数1日、作業時排水、6m3未満		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00032	空気弁用盲板撤去 φ700	1.000	箇所	53,379	53,379	T単 25号
T00034	空気弁用盲板復旧 φ700	1.000	箇所	102,157	102,157	T単 27号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm, なし	1.000	箇所	20,155	20,155	S単 58号
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 1, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	7,139	7,139	S単 54号
	合 計				182,830	
	単 価				182,830	
	*** B単ー 104号 ***					
000104	管内排水（幹線用水路φ1800） 運転日数4日、常時排水、6m3未満		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00033	空気弁用盲板撤去 φ1200	1.000	箇所	73,824	73,824	T単 26号
T00035	空気弁用盲板復旧 φ1200	1.000	箇所	188,803	188,803	T単 28号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm, なし	1.000	箇所	20,155	20,155	S単 58号
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 4, 常時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	44,664	44,664	S単 55号
	合 計				327,446	
	単 価				327,446	
	*** B単ー 105号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000105	鋼矢板 (区間 1 到達側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m) 施工L=20.8m		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板,Ⅲ型,12m以下,11.0,あり	1,000	枚	17,945	17,945	S単 63号
S18185	油圧引抜き工 (鋼矢板) Ⅲ型,12m以下	1,000	枚	9,918	9,918	S単 64号
	合 計				27,863	
	単 価				27,863	
	*** B単ー 106号 ***					
000106	鋼矢板賃料 区間 1 到達側立杭		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,89日,1回	34,320	ton	22,218	762,522	S単 50号
	合 計				762,522	
	単 価				762,522	
	*** B単ー 107号 ***					
000107	油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間 1 到達立杭、圧入、引抜		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入	1,000	回	108,434	108,434	S単 65号
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),引抜き	1,000	回	64,370	64,370	S単 66号
	合 計				172,804	
	単 価				172,804	
	*** B単ー 108号 ***					
000108	鋼矢板 (区間 1 発進側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=32m		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板,Ⅲ型,12m以下,11.0,あり	1,000	枚	17,945	17,945	S単 63号
S18185	油圧引抜き工 (鋼矢板) Ⅲ型,12m以下	1,000	枚	9,918	9,918	S単 64号
	合 計				27,863	
	単 価				27,863	
	*** B単ー 109号 ***					
000109	鋼矢板賃料 区間 1 発進側立杭		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,118日,1回	52,800	ton	25,176	1,329,293	S単 51号
	合 計				1,329,293	
	単 価				1,329,293	
	*** B単ー 110号 ***					
000110	油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間 1 区間 2 発進立杭、圧入、引抜		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入	1,000	回	108,434	108,434	S単 65号
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),引抜き	1,000	回	64,370	64,370	S単 66号
	合 計				172,804	
	単 価				172,804	
	*** B単ー 111号 ***					
000111	鋼矢板 (区間 2 発進側立杭) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=34m		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板,Ⅲ型,12m以下,11.0,あり	1,000	枚	17,945	17,945	S単 63号
S18185	油圧引抜き工 (鋼矢板) Ⅲ型,12m以下	1,000	枚	9,918	9,918	S単 64号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				27,863	
	単 価				27,863	
	*** B単一 112号 ***					
000112	鋼矢板賃料 区間2 発進側立坑		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 118日, 1回	56.100	ton	25,176	1,412,374	S単 51号
	合 計				1,412,374	
	単 価				1,412,374	
	*** B単一 113号 ***					
000113	鋼矢板 (区間2 到達側立坑) Ⅲ型L=11.0m (余長0.5m、根入6.3m)、施工L=16m		枚		1,000	歩A 枚 当たり算出
S18181	油圧圧入工 (鋼矢板) 普通鋼矢板, Ⅲ型, 12m以下, 11.0, あり	1.000	枚	17,945	17,945	S単 63号
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) Ⅲ型, 12m以下	1.000	枚	9,918	9,918	S単 64号
	合 計				27,863	
	単 価				27,863	
	*** B単一 114号 ***					
000114	鋼矢板賃料 区間2 到達側立坑		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 89日, 1回	26.400	ton	22,218	586,555	S単 50号
	合 計				586,555	
	単 価				586,555	
	*** B単一 115号 ***					
000115	油圧式杭圧入引抜機据付解体 区間2 到達立坑、圧入、引抜		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型), 圧入	1.000	回	108,434	108,434	S単 65号
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型), 引抜き	1.000	回	64,370	64,370	S単 66号
	合 計				172,804	
	単 価				172,804	
	*** B単一 116号 ***					
000116	水替工 (区間1 到達側、区間2 到達側) 運転日数12日、作業時排水、6m3未満		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	8,152	8,152	S単 52号
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	9,707	9,707	S単 53号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	1.000	箇所	20,155	20,155	S単 58号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 12, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	84,789	84,789	S単 56号
	合 計				122,803	
	単 価				122,803	
	*** B単一 117号 ***					
000117	水替工 (区間1 発進側、区間2 発進側) 運転日数39日、作業時排水、6m3未満		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	8,152	8,152	S単 52号
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	9,707	9,707	S単 53号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	1.000	箇所	20,155	20,155	S単 58号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 39, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, あり	1.000	箇所	261,311	261,311	S単 57号
	合 計				299,325	
	単 価				299,325	
	*** B単ー 118号 ***					
000118	交通誘導警備員 交通誘導警備員A		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員A	1.000	人	18,564	18,564	S単 27号
	合 計				18,564	
	単 価				18,564	
	*** B単ー 119号 ***					
000119	盛土工 砂質土		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	38.000	m3	260.2	9,888	S単 99号
	合 計				9,888	
	単 価				9,888	
	*** B単ー 120号 ***					
000120	盛土材		m3		1,000	歩A 当たり算出
J03202	山砂 埋戻し用	1.000	m3	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単ー 121号 ***					
000121	掘削工 砂質土		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	38.000	m3	280.9	10,674	S単 92号
	合 計				10,674	
	単 価				10,674	
	*** B単ー 122号 ***					
000122	作業残土処理		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3 (平積0.2m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.0km以下	38.000	m3	1,974	75,012	S単 93号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし	38.000	m3	146.3	5,559	S単 104号
	合 計				80,571	
	単 価				80,571	
	*** B単ー 123号 ***					
000123	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 95, 1, なし	1.000	m ²	1,411	1,411	S単 59号
	合 計				1,411	
	単 価				1,411	
	*** B単ー 124号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000124	土木シート設置撤去		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	374.000	m ²	269	100,606	S 単 62号
	合 計				100,606	
	単 価				100,606	
	*** B 単ー 125号 ***					
000125	土木シート運搬処理		m ³		1,000	歩A m ³ 当たり算出
S02123	廃プラ処理費	1.000	m ³	15,000	15,000	S 単 30号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5km以下	1.000	m ³	2,814	2,814	S 単 94号
	合 計				17,814	
	単 価				17,814	
	*** B 単ー 126号 ***					
000126	借地復旧工		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	42	42	S 単 44号
	合 計				42	
	単 価				42	
	*** B 単ー 127号 ***					
000127	盛土工 砂質土		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	145.000	m ³	260.2	37,729	S 単 99号
	合 計				37,729	
	単 価				37,729	
	*** B 単ー 128号 ***					
000128	盛土材		m ³		1,000	歩A m ³ 当たり算出
J03202	山砂 埋戻し用	1.000	m ³	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B 単ー 129号 ***					
000129	掘削工 砂質土		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	145.000	m ³	280.9	40,731	S 単 92号
	合 計				40,731	
	単 価				40,731	
	*** B 単ー 130号 ***					
000130	作業残土処理		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	145.000	m ³	1,974	286,230	S 単 93号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,~,~,なし	145.000	m ³	146.3	21,214	S 単 104号
	合 計				307,444	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				307,444	
	*** B単ー 131号 ***					
000131	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 95, 1, なし	1,000	m ²	1,411	1,411	S単 59号
	合 計				1,411	
	単 価				1,411	
	*** B単ー 132号 ***					
000132	土木シート設置撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	403,000	m ²	269	108,407	S単 62号
	合 計				108,407	
	単 価				108,407	
	*** B単ー 133号 ***					
000133	土木シート運搬処理		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃ブラ処理費	1,000	m ³	15,000	15,000	S単 30号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バック砂山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 19.5k m以下	1,000	m ³	2,814	2,814	S単 94号
	合 計				17,814	
	単 価				17,814	
	*** B単ー 134号 ***					
000134	借地復旧工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1,000	m ²	42	42	S単 44号
	合 計				42	
	単 価				42	
	*** B単ー 135号 ***					
000135	盛土工 砂質土		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m ³ 未満, 無し, なし	570,000	m ³	260.2	148,314	S単 99号
	合 計				148,314	
	単 価				148,314	
	*** B単ー 136号 ***					
000136	盛土材		m ³		1,000	歩A 当たり算出
J03202	山砂 埋戻し用	1,000	m ³	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単ー 137号 ***					
000137	掘削工 砂質土		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし	570,000	m ³	280.9	160,113	S単 92号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				160,113	
	単 価				160,113	
	*** B単ー 138号 ***					
000138	作業残土運理		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0k m以下	570.000	m3	1,974	1,125,180	S単 93号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,=,=,なし	570.000	m3	146.3	83,391	S単 104号
	合 計				1,208,571	
	単 価				1,208,571	
	*** B単ー 139号 ***					
000139	敷鉄板設置撤去		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,119,1,なし	1.000	m ²	1,653	1,653	S単 60号
	合 計				1,653	
	単 価				1,653	
	*** B単ー 140号 ***					
000140	土木シート設置撤去		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	2,565.000	m ²	269	689,985	S単 62号
	合 計				689,985	
	単 価				689,985	
	*** B単ー 141号 ***					
000141	土木シート運搬処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02123	廃プラ処理費	1.000	m3	15,000	15,000	S単 30号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック砂山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5k m以下	1.000	m3	2,814	2,814	S単 94号
	合 計				17,814	
	単 価				17,814	
	*** B単ー 142号 ***					
000142	耕地復旧工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	42	42	S単 44号
	合 計				42	
	単 価				42	
	*** B単ー 143号 ***					
000143	盛土工 砂質土		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	64.000	m3	260.2	16,653	S単 99号
	合 計				16,653	
	単 価				16,653	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 144号 ***					
000144	盛土材		m3		1,000	歩A 当たり算出
J03202	山砂 埋戻し用	1,000	m3	1,800	1,800	
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単ー 145号 ***					
000145	掘削工 砂質土		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	64,000	m3	280.9	17,978	S単 92号
	合 計				17,978	
	単 価				17,978	
	*** B単ー 146号 ***					
000146	作業残土処理		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	64,000	m3	1,974	126,336	S単 93号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,ー,ー,なし	64,000	m3	146.3	9,363	S単 104号
	合 計				135,699	
	単 価				135,699	
	*** B単ー 147号 ***					
000147	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,134,1,なし	1,000	m ²	1,804	1,804	S単 61号
	合 計				1,804	
	単 価				1,804	
	*** B単ー 148号 ***					
000148	土木シート設置撤去		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	611,000	m ²	269	164,359	S単 62号
	合 計				164,359	
	単 価				164,359	
	*** B単ー 149号 ***					
000149	土木シート運搬処理		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
S02123	廃プラ処理費	1,000	m3	15,000	15,000	S単 30号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5km以下	1,000	m3	2,814	2,814	S単 94号
	合 計				17,814	
	単 価				17,814	
	*** B単ー 150号 ***					
000150	耕地復旧工		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1,000	m ²	42	42	S単 44号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				42	
	単 価				42	
	*** B単ー 151号 ***					
000151	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,134,1,なし	1,000	m ²	1,804	1,804	S単 61号
	合 計				1,804	
	単 価				1,804	
	*** B単ー 152号 ***					
000152	仮設材輸送費 敷鉄板		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	敷鉄板 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	483.770	ton	8,320	4,024,966	S単 67号
	合 計				4,024,966	
	単 価				4,024,966	
	*** B単ー 153号 ***					
000153	仮設材輸送費 敷鉄板以外(鋼矢板)		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	169.620	ton	9,820	1,665,668	S単 68号
	合 計				1,665,668	
	単 価				1,665,668	
	*** B単ー 154号 ***					
000154	継目試験 FRPM管、φ1350		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S19011	管水路継目試験工 FRPM管,1350mm,なし	1,000	箇所	12,546	12,546	S単 69号
	合 計				12,546	
	単 価				12,546	
	*** B単ー 155号 ***					
000155	継目試験 FRPM管、φ1800		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S19011	管水路継目試験工 FRPM管,1800mm,なし	1,000	箇所	12,549	12,549	S単 70号
	合 計				12,549	
	単 価				12,549	
	*** B単ー 156号 ***					
000156	騒音レベル測定 建設作業騒音、1発生源		回		1,000	歩A 当たり算出
P96072	騒音レベル測定 建設作業騒音、1発生源	1,000	回	265,000	265,000	
	合 計				265,000	
	単 価				265,000	
	*** B単ー 157号 ***					
000157	振動レベル測定 建設作業振動、1発生源		回		1,000	歩A 当たり算出

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間1到達側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)		m3	3,548		歩A・単A
S01041	*** S単ー 2号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間1発進側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)		m3	3,548		歩A・単A
S01041	*** S単ー 3号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間2発進側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)		m3	3,548		歩A・単A
S01041	*** S単ー 4号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間2到達側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)		m3	3,548		歩A・単A
S01041	*** S単ー 5号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間1到達側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない		m3	2,491		歩A・単A
S01041	*** S単ー 6号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間1発進側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない		m3	2,491		歩A・単A
S01041	*** S単ー 7号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間2発進側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない		m3	2,491		歩A・単A
S01041	*** S単ー 8号 ***					
	人力土工(埋戻)、区間2到達側					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない		m3	2,491		歩A・単A
S01082	*** S単ー 9号 ***					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 区間1到達側					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし		m3	652		歩A・単A
S01082	*** S単ー 10号 ***					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 区間1発進側					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし		m3	652		歩A・単A
S01082	*** S単ー 11号 ***					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 区間2発進側					
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし		m3	652		歩A・単A
S02112	*** S単ー 12号 ***					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型]					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva		日	1,624		歩A・単A
S02112	*** S単ー 13号 ***					
	灯光器					
	灯光器 500W		日	400		歩A・単A
S02112	*** S単ー 14号 ***					
	インパクトレンチ					
	インパクトレンチ 100V		各単位	950		歩A・単A
S02112	*** S単ー 15号 ***					
	チェーンブロック					
	チェーンブロック 吊り上げ荷重1 t		日	306		歩A・単A
S02115	*** S単ー 16号 ***					
	配管工					
	配管工		人	26,418		歩A・単A
S02115	*** S単ー 17号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,440		歩A・単A
S02115	*** S単ー 18号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,784		歩A・単A
S02115	*** S単ー 19号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,254		歩A・単A
S02115	*** S単ー 20号 ***					
	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	28,152		歩A・単A
S02115	*** S単ー 21号 ***					
	溶接工					
	溶接工		人	30,804		歩A・単A
S02115	*** S単ー 22号 ***					
	とび工					
	とび工					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	とび工		人	31,926		歩A・単A
S02115	*** S単ー 23号 *** 測量主任技師					
	測量主任技師		人	55,692		歩A・単A
S02115	*** S単ー 24号 *** 運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	24,786		歩A・単A
S02115	*** S単ー 25号 *** 測量技師					
	測量技師		人	48,042		歩A・単A
S02115	*** S単ー 26号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	37,638		歩A・単A
S02115	*** S単ー 27号 *** 交通誘導警備員A					
	交通誘導警備員A		人	18,564		歩A・単A
S02116	*** S単ー 28号 *** 埋設表示テープ					
	埋設表示テープ 幅150mm、50m、2倍ポリエチレンクロス、		m	179		歩A・単A
S02123	*** S単ー 29号 *** 更生材廃棄物処分費					
	更生材廃棄物処分費		式	24,290		歩A・単A
S02123	*** S単ー 30号 *** 廃プラ処理費					
	廃プラ処理費		m3	15,000		歩A・単A
S07001	*** S単ー 31号 *** パイプライン基礎、区間1到達側					
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コンパクタ、区分I、あり、なし		m3	3,762		歩A・単A
S07001	*** S単ー 32号 *** パイプライン基礎、区間1発進側					
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コンパクタ、区分I、あり、なし		m3	3,762		歩A・単A
S07001	*** S単ー 33号 *** パイプライン基礎、区間2発進側					
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コンパクタ、区分I、あり、なし		m3	3,762		歩A・単A
S07001	*** S単ー 34号 *** パイプライン基礎、区間2到達側					
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コンパクタ、区分I、あり、なし		m3	3,762		歩A・単A
S07041	*** S単ー 35号 *** 強化プラスチック複合管機械布設					
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管、4.0m管 内圧管、700mm、4種、バックホウ(クレーン機能付)、なし、なし		本	149,783		歩A・単A
S07041	*** S単ー 36号 *** 強化プラスチック複合管機械布設					
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管、4.0m管 内圧管、700mm、3種、バックホウ(クレーン機能付)、なし、なし		本	103,136		歩A・単A
S07041	*** S単ー 37号 *** 強化プラスチック複合管機械布設					
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管、4.0m管 内圧管、700mm、4種、バックホウ(クレーン機能付)、なし、なし		本	133,767		歩A・単A
S07041	*** S単ー 38号 *** 強化プラスチック複合管機械布設					
	強化プラスチック複合管機械布設 直管、6.0m管 内圧管、1800mm、2種、ラフレックレーン、あり、あり		本	30,328		歩A・単A
S07041	*** S単ー 39号 *** 強化プラスチック複合管機械布設					
	強化プラスチック複合管機械布設 直管、4.0m管 内圧管、1800mm、2種、ラフレックレーン、あり、あり		本	21,076		歩A・単A
S07061	*** S単ー 40号 *** 管切断(FRPM管)					
	管切断(FRPM管) 700mm、なし		箇所	19,774		歩A・単A
S07061	*** S単ー 41号 *** 管切断(FRPM管)					
	管切断(FRPM管) 1800mm、なし		箇所	113,671		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S07073	*** S単ー 42号 *** 鋼管吊込据付(φ600～1900)					
	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管, 700mm, 10mm, トラッククレーン, たて込み簡易土留以外, なし		本	859,843		歩A・単A
S07073	*** S単ー 43号 *** 鋼管吊込据付(φ600～1900)					
	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管, 1800mm, 10mm, 7フレンクレーン, たて込み簡易土留以外, あり		本	49,249		歩A・単A
S15004	*** S単ー 44号 *** 耕地復旧(耕起)					
	耕地復旧(耕起) 有		m ²	42		歩A・単A
S16004	*** S単ー 45号 *** 7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 7フレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり		日	34,300		歩A・単A
S16004	*** S単ー 46号 *** 7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 7フレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 16ton吊り, なし		日	51,500		歩A・単A
S16004	*** S単ー 47号 *** 7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(2014)]					
	7フレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(2014)] 7フレンクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 25ton吊り, なし		日	58,100		歩A・単A
S16004	*** S単ー 48号 *** ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)]					
	ﾊﾞｯｸﾎｳ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6), 2.9t吊り, なし		日	65,493		歩A・単A
S16004	*** S単ー 49号 *** ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]					
	ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり		日	32,600		歩A・単A
S17001	*** S単ー 50号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 89日, 1回		ton	22,218		歩A・単A
S17001	*** S単ー 51号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板 鋼矢板, 3型, 無, 118日, 1回		ton	25,176		歩A・単A
S18005	*** S単ー 52号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置		箇所	8,152		歩A・単A
S18005	*** S単ー 53号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去		箇所	9,707		歩A・単A
S18006	*** S単ー 54号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 1, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし		箇所	7,139		歩A・単A
S18006	*** S単ー 55号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 4, 常時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし		箇所	44,664		歩A・単A
S18006	*** S単ー 56号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 12, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし		箇所	84,789		歩A・単A
S18006	*** S単ー 57号 *** 排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 39, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, あり		箇所	261,311		歩A・単A
S18007	*** S単ー 58号 *** 排水ポンプ設置撤去(小口径)					
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm, なし		箇所	20,155		歩A・単A
S18054	*** S単ー 59号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 95, 1, なし		m ²	1,411		歩A・単A
S18054	*** S単ー 60号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 119, 1, なし		m ²	1,653		歩A・単A
S18054	*** S単ー 61号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 134, 1, なし		m ²	1,804		歩A・単A
S18062	*** S単ー 62号 *** 土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去					
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	269		歩A・単A
S18181	*** S単ー 63号 *** 油圧圧入工(鋼矢板)					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	油圧圧入工(鋼矢板)					
	普通鋼矢板,Ⅲ型,12m以下,11.0,あり		枚	17,945		歩A・単A
	*** S単ー 64号 ***					
S18185	油圧引抜工(鋼矢板)					
	油圧引抜工(鋼矢板)		枚	9,918		歩A・単A
	Ⅲ型,12m以下					
	*** S単ー 65号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体					
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	108,434		歩A・単A
	普通鋼矢板(Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入					
	*** S単ー 66号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体					
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	64,370		歩A・単A
	普通鋼矢板(Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),引抜き					
	*** S単ー 67号 ***					
S19003	敷鉄板					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積		ton	8,320		歩A・単A
	込・取卸),,0.0,0.0					
	*** S単ー 68号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積		ton	9,820		歩A・単A
	込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0					
	*** S単ー 69号 ***					
S19011	管水路継目試験工					
	管水路継目試験工					
	FRPM管,1350mm,なし		箇所	12,546		歩A・単A
	*** S単ー 70号 ***					
S19011	管水路継目試験工					
	管水路継目試験工					
	FRPM管,1800mm,なし		箇所	12,549		歩A・単A
	*** S単ー 71号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)、二段跳ね					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 72号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間1到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 73号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間1発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 74号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間2発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 75号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間2到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 76号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間1到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 77号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間1発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 78号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間2発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 79号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間2到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 80号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間1到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 81号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間1発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 82号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間2発進側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A
	*** S単ー 83号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間2到達側					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満		m3	240.2		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0103	*** S単ー 84号 *** SP床掘り、区間 1 到達側					
	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,		m3	9,425		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 85号 *** SP床掘り、区間 1 到達側					
	SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり		m3	315.7		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 86号 *** SP床掘り、区間 1 発進側					
	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,		m3	9,425		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 87号 *** SP床掘り、区間 1 発進側					
	SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり		m3	315.7		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 88号 *** SP床掘り、区間 2 発進側					
	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,		m3	9,425		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 89号 *** SP床掘り、区間 2 発進側					
	SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり		m3	315.7		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 90号 *** SP床掘り、区間 2 到達側					
	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,		m3	9,425		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 91号 *** SP床掘り、区間 2 到達側					
	SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり		m3	315.7		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 92号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし		m3	280.9		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 93号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 小規模, ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.0km以下		m3	1,974		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 94号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準, ハッパ山積0.45m3(平積0.35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 19.5km以下		m3	2,814		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 95号 *** SP路体埋戻、区間 1 到達側					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし		m3	260.2		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 96号 *** SP路体埋戻、区間 1 発進側					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし		m3	260.2		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 97号 *** SP路体埋戻、区間 2 発進側					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし		m3	260.2		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 98号 *** SP路体埋戻、区間 2 到達側					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし		m3	260.2		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 99号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし		m3	260.2		歩A・単A
SA0151	*** S単ー 100号 *** SP基面整正、区間 1 到達側					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	448.8		歩A・単A
SA0151	*** S単ー 101号 *** SP基面整正、区間 1 発進側					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	448.8		歩A・単A
SA0151	*** S単ー 102号 *** SP基面整正、区間 2 発進側					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	448.8		歩A・単A
SA0151	*** S単ー 103号 *** SP基面整正、区間 2 到達側					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	448.8		歩A・単A
SA0161	*** S単ー 104号 *** SP 整地					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし		m3	146.3		歩A・単A
T00005	*** T単ー 1号 *** 配管設備工					
	(区間1)		m	2,036		歩A・単A
T00006	*** T単ー 2号 *** FRPM管配管工					
	(区間1) バッテリーカー、φ1350		本	45,052		歩A・単A
T00007	*** T単ー 3号 *** FRPM管浮上防止工					
	φ1350		箇所	27,928		歩A・単A
T00008	*** T単ー 4号 *** 間仕切壁設置工					
	(レンガ)		箇所	81,925		歩A・単A
T00009	*** T単ー 5号 *** 注入プラント設備工 (据付プラント)					
			式	427,085		歩A・単A
T00010	*** T単ー 6号 *** 裏込材注入設備工					
	(外面注入方式)		m	2,978		歩A・単A
T00011	*** T単ー 7号 *** 裏込材注入工 (据付プラント)					
			m3	5,080		歩A・単A
T00013	*** T単ー 8号 *** サイロ設備工					
			基	480,666		歩A・単A
T00014	*** T単ー 9号 *** ライニング準備後片づけ工					
			式	255,538		歩A・単A
T00015	*** T単ー 10号 *** 反転工					
			m	1,402		歩A・単A
T00016	*** T単ー 11号 *** 硬化養生工					
			m	7,161		歩A・単A
T00017	*** T単ー 12号 *** 管口切断仕上工					
			箇所	39,382		歩A・単A
T00018	*** T単ー 13号 *** 防水ライナー挿入工					
			m	656		歩A・単A
T00019	*** T単ー 14号 *** 本管洗浄工					
			回	262,614		歩A・単A
T00020	*** T単ー 15号 *** 管内TVカメラ調査工					
			回	316,932		歩A・単A
T00021	*** T単ー 16号 *** FRPM管引き抜き撤去工					
	φ700		本	15,000		歩A・単A
T00023	*** T単ー 17号 *** ボルトゴム輪交換工					
	700A、可とう管		本	40,700		歩A・単A
T00024	*** T単ー 18号 *** ポリエチレンスリーブ取付工					
	700A		本	21,370		歩A・単A
T00025	*** T単ー 19号 *** FRPM管引き抜き撤去工					
	φ1800		本	30,670		歩A・単A
T00027	*** T単ー 20号 *** ボルトゴム輪交換工					
	1800A、異種継輪		本	403,183		歩A・単A
T00028	*** T単ー 21号 *** ポリエチレンスリーブ取付工					

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(埋戻)、区間1到達側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,254	9,606	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,440	24,908	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,606	961	
	合 計				35,475	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,548	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(埋戻)、区間1発進側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,254	9,606	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,440	24,908	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,606	961	
	合 計				35,475	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,548	
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(埋戻)、区間2発進側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,254	9,606	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,440	24,908	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,606	961	
	合 計				35,475	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,548	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(埋戻)、区間2到達側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,254	9,606	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,440	24,908	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,606	961	
	合 計				35,475	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,548	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人力土工（埋戻）、区間 1 到達側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	1.110	人	22,440	24,908	
	合 計				24,908	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,491	
	*** S単- 6号 ***					
S01041	人力土工（埋戻）、区間 1 発進側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	1.110	人	22,440	24,908	
	合 計				24,908	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,491	
	*** S単- 7号 ***					
S01041	人力土工（埋戻）、区間 2 発進側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	1.110	人	22,440	24,908	
	合 計				24,908	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,491	
	*** S単- 8号 ***					
S01041	人力土工（埋戻）、区間 2 到達側		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	1.110	人	22,440	24,908	
	合 計				24,908	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,491	
	*** S単- 9号 ***					
S01082	締固工（振動ローラ締固め2.5m未満）区間 1 到達側		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ローラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8～1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ローラ[ハッドガイト式] 質量0.8～1.1 t	1.440	日	2,450	3,528	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	5.700	L	143	815	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				32,597	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		652	
	*** S単ー 10号 ***					
S01082	締固工（振動ローラ締固め2.5m未満）区間 1 発進側		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ﾚｰﾙ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8～1.1ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ﾚｰﾙ[ﾊﾝﾄﾞﾞｶﾞｲﾄﾞ式] 質量0.8～1.1t	1.440	日	2,450	3,528	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	5.700	L	143	815	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				32,597	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		652	
	*** S単ー 11号 ***					
S01082	締固工（振動ローラ締固め2.5m未満）区間 2 発進側		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ﾚｰﾙ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8～1.1ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F04081	振動ﾚｰﾙ[ﾊﾝﾄﾞﾞｶﾞｲﾄﾞ式] 質量0.8～1.1t	1.440	日	2,450	3,528	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	5.700	L	143	815	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				32,597	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		652	
	*** S単ー 12号 ***					
S02112	発動発電機[G駆動・～低騒音型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F02070 定格容量2kva		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,624円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	1.000	日	1,624	1,624	
	合 計				1,624	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,624	
	*** S単ー 13号 ***					
S02112	灯光器		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	灯光器 500W			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F96001 500W		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	400円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	灯光器 500W	1.000	日	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 各単位

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				400	
	*** S単一 14号 ***					
S02112	インパクトレンチ		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	インパクトレンチ 100V			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械器具賃料コード	F96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 機械器具規格	100V		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	950円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96002	インパクトレンチ 100V	1.000	各単位	950	950	
	合 計				950	算出数量 1.000 各単位
	単 価				950	
	*** S単一 15号 ***					
S02112	チェーン*ロック		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン*ロック 吊り上げ荷重 1 t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械器具賃料コード	F96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 機械器具規格	吊り上げ荷重 1 t		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	306円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96003	チェーン*ロック 吊り上げ荷重 1 t	1.000	日	306	306	
	合 計				306	算出数量 1.000 各単位
	単 価				306	
	*** S単一 16号 ***					
S02115	配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード*	R02006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02006	配管工	1.000	人	26,418	26,418	
	合 計				26,418	算出数量 1.000 人
	単 価				26,418	
	*** S単一 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード*	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 人
	単 価				22,440	
	*** S単一 18号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード*	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,784	29,784	
	合 計				29,784	算出数量 1.000 人
	単 価				29,784	
	*** S 単一 19号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,254	28,254	
	合 計				28,254	算出数量 1.000 人
	単 価				28,254	
	*** S 単一 20号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,152	28,152	
	合 計				28,152	算出数量 1.000 人
	単 価				28,152	
	*** S 単一 21号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	30,804	30,804	
	合 計				30,804	算出数量 1.000 人
	単 価				30,804	
	*** S 単一 22号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	31,926	31,926	
	合 計				31,926	算出数量 1.000 人
	単 価				31,926	
	*** S 単一 23号 ***					
S02115	測量主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量主任技師			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04022 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04022	測量主任技師	1.000	人	55,692	55,692	
	合 計				55,692	算出数量 1.000 人
	単 価				55,692	
	*** S単- 24号 ***					
S02115	運転手 (一般) 運転手 (一般)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01022 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S単- 25号 ***					
S02115	測量技師 測量技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04023	測量技師	1.000	人	48,042	48,042	
	合 計				48,042	算出数量 1.000 人
	単 価				48,042	
	*** S単- 26号 ***					
S02115	測量技師補 測量技師補		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04024	測量技師補	1.000	人	37,638	37,638	
	合 計				37,638	算出数量 1.000 人
	単 価				37,638	
	*** S単- 27号 ***					
S02115	交通誘導警備員A 交通誘導警備員A		人		1.000 人	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01031 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01031	交通誘導警備員A	1.000	人	18,564	18,564	
	合 計				18,564	算出数量 1.000 人
	単 価				18,564	
	*** S単- 28号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	埋設表示テープ		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋設表示テープ 幅150mm、50m、2倍ぶリエレンクロス、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96080		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96080	埋設表示テープ 幅150mm、50m、2倍ぶリエレンクロス	1,000	m	179	179	
	合 計				179	算出数量 1,000 各単位
	単 価				179	
	*** S単一 29号 ***					
S02123	更生材廃棄物処分費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	更生材廃棄物処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード	P96039		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96039	更生材廃棄物処分費	1,000	式	24,290	24,290	
	合 計				24,290	算出数量 1,000 各単位
	単 価				24,290	
	*** S単一 30号 ***					
S02123	廃ブラ処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃ブラ処理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード	P96054		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96054	廃ブラ処理費	1,000	m3	15,000	15,000	
	合 計				15,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				15,000	
	*** S単一 31号 ***					
S07001	パイプライン基礎、区間1到達側		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コンパクタ、区分			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	I,あり,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 基礎区分	砂・砂質土		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2) 材料区分	現場流用土				
	3) パッタの規格	山積0.80m3(平積0.60m3)				
	4) 締固め機械	振動コンパクタ				
	5) 締固め区分	区分I				
	6) 単価0円区分(基礎材)	あり				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世役	0.250	人	29,784	7,446	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,440	20,645	
R01002	特殊作業員	0.200	人	28,254	5,651	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,651	678	
F08015	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	14,900	1,192	
P34029	軽油 バトリール給油	4.200	L	143	601	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	28,152	1,408	
	合 計				37,621	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,762	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 32号 ***					
S07001	パイプライン基礎、区間 1 発進側		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3), 振動コンパクタ、区分 I, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 基礎区分 2) 材料区分 3) パックホウ規格 4) 締固め機械 5) 締固め区分 6) 単価0円区分(基礎材) 7) 長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 現場流用土 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動コンパクタ 区分 I あり なし				
R01001	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,440	20,645	
R01002	特殊作業員	0.200	人	28,254	5,651	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,651	678	
F08015	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	14,900	1,192	
P34029	軽油 バトリール給油	4.200	L	143	601	
R01021	運転手 (特殊)	0.050	人	28,152	1,408	
	合 計				37,621	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,762	
	*** S単一 33号 ***					
S07001	パイプライン基礎、区間 2 発進側		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3), 振動コンパクタ、区分 I, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 基礎区分 2) 材料区分 3) パックホウ規格 4) 締固め機械 5) 締固め区分 6) 単価0円区分(基礎材) 7) 長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 現場流用土 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動コンパクタ 区分 I あり なし				
R01001	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,440	20,645	
R01002	特殊作業員	0.200	人	28,254	5,651	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,651	678	
F08015	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	14,900	1,192	
P34029	軽油 バトリール給油	4.200	L	143	601	
R01021	運転手 (特殊)	0.050	人	28,152	1,408	
	合 計				37,621	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,762	
	*** S単一 34号 ***					
S07001	パイプライン基礎、区間 2 到達側		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土、現場流用土、山積0.80m3(平積0.60m3), 振動コンパクタ、区分 I, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 基礎区分 2) 材料区分 3) パックホウ規格 4) 締固め機械	砂・砂質土 現場流用土 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動コンパクタ				

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) 締固め区分 6) 単価0円区分(基礎材) 7) 長期割引単価区分(賃料機械)					
		区分 I あり				
		なし				
R01001	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	
R01003	普通作業員	0.920	人	22,440	20,645	
R01002	特殊作業員	0.200	人	28,254	5,651	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		5,651	678	
F08015	バックホ[クローラ型・〜超低・排対型(〜2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	14,900	1,192	
P34029	軽油 パトロール給油	4.200	L	143	601	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	28,152	1,408	
	合 計				37,621	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,762	
	*** S単一 35号 ***					
S07041	強化プラスチック複合管機械布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管, 4.0m管 内圧管, 700mm, 4種, バックホ(クレーン機能付), なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分 2) 管形区分 3) 管径区分(mm) 4) 管種区分 5) 機械区分 6) 短管・異形管の単価(円/本) 7) 単価0円区分(強化プラスチック複合管) 8) 長期割引単価区分(賃料機械)	短管・異形管 4.0m管 内圧管 700mm 4種 バックホ(クレーン機能付) 138,000円 なし なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P06201	強化プラスチック複合管異形管	10.000	本	138,000	1,380,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		1,380,000	1,380	
R01001	土木一般世話役	0.210	人	29,784	6,255	
R01002	特殊作業員	0.740	人	28,254	20,908	
R01003	普通作業員	1.470	人	22,440	32,987	
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	16,600	19,588	
P34029	軽油 パトロール給油	50.000	L	143	7,150	
R01021	運転手(特殊)	1.050	人	28,152	29,560	
	合 計				1,497,828	算出数量 10.000 本
	単 価		本		149,783	
	*** S単一 36号 ***					
S07041	強化プラスチック複合管機械布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管, 4.0m管 内圧管, 700mm, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分 2) 管形区分 3) 管径区分(mm) 4) 管種区分 5) 機械区分 6) 短管・異形管の単価(円/本) 7) 単価0円区分(強化プラスチック複合管) 8) 長期割引単価区分(賃料機械)	短管・異形管 4.0m管 内圧管 700mm 3種 バックホ(クレーン機能付) 91,400円 なし なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P06201	強化プラスチック複合管異形管	10.000	本	91,400	914,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		914,000	914	
R01001	土木一般世話役	0.210	人	29,784	6,255	
R01002	特殊作業員	0.740	人	28,254	20,908	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.470	人	22,440	32,987	
F08063	バックホリ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	16,600	19,588	
P34029	軽油 バトリック給油	50.000	L	143	7,150	
R01021	運転手 (特殊)	1.050	人	28,152	29,560	
	合 計				1,031,362	算出数量 10.000 本
	単 価		本		103,136	
	*** S単ー 37号 ***					
S07041	強化プラスチック複合管機械布設		本		10,000 本	歩A 当たり算出
	強化プラスチック複合管機械布設 短管・異形管, 4.0m管 内圧管, 700mm, 4種, バックホリ(クレーン機能付), なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分 2) 管形区分 3) 管径区分(mm) 4) 管種区分 5) 機械区分 6) 短管・異形管の単価(円/本) 7) 単価 0 円区分(強化プラスチック複合管) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	短管・異形管 4.0m管 内圧管 700mm 4種 バックホリ(クレーン機能付) 122,000円 なし なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P06201	強化プラスチック複合管異形管	10.000	本	122,000	1,220,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		1,220,000	1,220	
R01001	土木一般世話役	0.210	人	29,784	6,255	
R01002	特殊作業員	0.740	人	28,254	20,908	
R01003	普通作業員	1.470	人	22,440	32,987	
F08063	バックホリ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	16,600	19,588	
P34029	軽油 バトリック給油	50.000	L	143	7,150	
R01021	運転手 (特殊)	1.050	人	28,152	29,560	
	合 計				1,337,668	算出数量 10.000 本
	単 価		本		133,767	
	*** S単ー 38号 ***					
S07041	強化プラスチック複合管機械布設		本		10,000 本	歩A 当たり算出
	強化プラスチック複合管機械布設 直管, 6.0m管 内圧管, 1800mm, 2種, ラフレックスクレーン, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管形区分 3) 管径区分(mm) 4) 管種区分 5) 機械区分 6) 短管・異形管の単価(円/本) 7) 単価 0 円区分(強化プラスチック複合管) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	直管 6.0m管 内圧管 1800mm 2種 ラフレックスクレーン 0円 あり あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P06062	強化プラスチック複合管 2種 径1800 長5m<L≤6m(内圧管)	10.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.950	人	29,784	28,295	
R01002	特殊作業員	2.700	人	28,254	76,286	
R01003	普通作業員	5.560	人	22,440	124,766	
F01086	ラフレックスクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.590	日	46,500	73,935	
	合 計				303,282	算出数量 10.000 本
	単 価		本		30,328	
	*** S単ー 39号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S07041	強化ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ複合管機械布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	強化ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ複合管機械布設 直管, 4.0m管 内圧管, 1800mm, 2種, ﾚﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ, あり, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管形区分	直管 4.0m管 内圧管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分(mm) 4) 管種区分	1800mm 2種		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 機械区分 6) 短管・異形管の単価(円/本)	ﾚﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ 0円				
	7) 単価0円区分(強化ﾌﾞﾗｽﾀｯｸ複合管) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり あり				
P06153	強化プラスチック複合管 2種 径1800 長3m<L≦4m(内圧管)	10.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.610	人	29,784	18,168	
R01002	特殊作業員	1.670	人	28,254	47,184	
R01003	普通作業員	3.330	人	22,440	74,725	
F01086	ﾚﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.520	日	46,500	70,680	
	合 計				210,757	算出数量 10.000 本
	単 価		本		21,076	
	*** S単一 40号 ***					
S07061	管切断(FRPM管)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	管切断(FRPM管) 700mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管径区分(mm) 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	700mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F06022	パイプカッター	0.160	日	1,650	264	
R01001	土木一般世話役	0.140	人	29,784	4,170	
R01002	特殊作業員	0.240	人	28,254	6,781	
R01003	普通作業員	0.340	人	22,440	7,630	
Y00004	諸雑費 5%	0.050		18,581	929	
	合 計				19,774	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		19,774	
	*** S単一 41号 ***					
S07061	管切断(FRPM管)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	管切断(FRPM管) 1800mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管径区分(mm) 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1800mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F06022	パイプカッター	1.040	日	1,650	1,716	
R01001	土木一般世話役	0.760	人	29,784	22,636	
R01002	特殊作業員	1.130	人	28,254	31,927	
R01003	普通作業員	2.320	人	22,440	52,061	
Y00004	諸雑費 5%	0.050		106,624	5,331	
	合 計				113,671	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		113,671	
	*** S単一 42号 ***					
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900)		本		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,700mm,10mm,トラックレン,たて込み簡易土留以外,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼管の単価(円/本) 2)管長区分	821,000円 4.0m管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)口径区分(mm) 4)板厚区分(mm)	700mm 10mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)機械区分 6)施工区分	トラックレン たて込み簡易土留以外				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P02001	鋼管					
		3.700	本	821,000	3,037,700	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	29,784	29,784	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	28,254	28,254	
R01003	普通作業員					
		2.000	人	22,440	44,880	
F01021	トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊					
		1.000	日	40,800	40,800	
	合 計				3,181,418	算出数量 3.700 本
	単 価		本		859,843	
	*** S単一 43号 ***					
S07073	鋼管吊込据付(φ600～1900)		本		1.000 日	歩A 当たり算出
	鋼管吊込据付(φ600～1900) 4.0m管,1800mm,10mm,ﾌﾗﾍﾞｰﾝｸﾚｰﾝ,たて込み簡易土留以外,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼管の単価(円/本) 2)管長区分	0円 4.0m管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)口径区分(mm) 4)板厚区分(mm)	1800mm 10mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)機械区分 6)施工区分	ﾌﾗﾍﾞｰﾝｸﾚｰﾝ たて込み簡易土留以外				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P02001	鋼管					
		3.500	本	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	29,784	29,784	
R01002	特殊作業員					
		2.000	人	28,254	56,508	
R01003	普通作業員					
		2.000	人	22,440	44,880	
F01084	ﾌﾗﾍﾞｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊					
		1.000	日	41,200	41,200	
	合 計				172,372	算出数量 3.500 本
	単 価		本		49,249	
	*** S単一 44号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.070	人	22,440	1,571	
M35062	農用ﾄﾗｸﾀ[乗用・ﾎｲｰﾙ型] 四輪駆動 22kw級(30PS)		時間	2,330	676	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油		L	143	114	
R01022	運転手(一般)					
		0.060	人	24,786	1,487	
Y00004	諸雑費 14%					
		0.140		2,277	319	
	合 計				4,167	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		42	
	*** S単一 45号 ***					
S16004	ﾌﾗﾍﾞｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01082	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1.000 日
	単 価		日		34,300	
	*** S単一 46号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 16ton吊り, なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 16ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	51,500	51,500	
	合 計				51,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		51,500	
	*** S単一 47号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 25ton吊り, なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 25ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	58,100	58,100	
	合 計				58,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		58,100	
	*** S単一 48号 ***					
S16004	ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸｵﾌ (ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6)、2.9t吊り, なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ﾊﾞｯｸｵﾌ (ｸﾛｰﾗ型) 山0.8(平0.6)、2.9t吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	5.8 1.50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08063	ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.500	日	16,600	24,900	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	87.000	L	143	12,441	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	28,152	28,152	
	合 計				65,493	算出数量 1.000 日
	単 価		日		65,493	
	*** S単一 49号 ***					
S16004	ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名		幹線用水路他復旧工事				
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械区分	トラックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	4.9ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F01021	トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	32,600	32,600	
	合 計				32,600	算出数量 1.000 日
	単 価		日		32,600	
	*** S単一 50号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,89日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	鋼矢板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	3型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助工法	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)供用日数	89日				
	5)使用回数	1回				
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	1.000	t 供用日	9,078	9,078	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	1.000	ton	13,140	13,140	
	合 計				22,218	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		22,218	
	*** S単一 51号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,118日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	鋼矢板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	3型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助工法	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)供用日数	118日				
	5)使用回数	1回				
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	1.000	t 供用日	12,036	12,036	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	1.000	ton	13,140	13,140	
	合 計				25,176	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		25,176	
	*** S単一 52号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	釜場掘削・設置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	29,784	1,191	
R01003	普通作業員	0.100	人	22,440	2,244	
Y00004	諸雑費	0.130		3,435	447	
M02031	ﾊﾞｯｸﾎｯﾌﾟ[ｸﾛｰﾗ型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,700	969	
R01021	運転手 (特殊)	0.100	人	28,152	2,815	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	3.400	L	143	486	
	合 計				8,152	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		8,152	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 53号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	釜場埋戻・撤去			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	29,784	1,191	
R01002	特殊作業員	0.050	人	28,254	1,413	
R01003	普通作業員	0.190	人	22,440	4,264	
Y00004	諸雑費	0.030		6,868	206	
M02031	ﾊﾞｯｸｹｯﾄ[ｸﾛｰﾗ型・排対型(1次)]	0.370	時間	1,700	629	
	標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)					
R01021	運転手 (特殊)	0.060	人	28,152	1,689	
P34029	軽油	2.200	L	143	315	
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油					
	合 計				9,707	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		9,707	
	*** S単一 54号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1.作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上～6未満				
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型]	1.100	日	867	954	
	定格容量2kva					
P34001	ガソリン	10.000	L	158	1,580	
	J I S 2 号 レギュラースタンド					
R01002	特殊作業員	0.140	人	28,254	3,956	
Y00004	諸雑費	0.100		6,490	649	
	合 計				7,139	算出数量 1,000 箇所
	単 価				7,139	
	*** S単一 55号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	4.常時排水,0以上～6未満,発動発電機,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	4		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)排水方法	常時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上～6未満				
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型]	4.400	日	867	3,815	
	定格容量2kva					
P34001	ガソリン	116.000	L	158	18,328	
	J I S 2 号 レギュラースタンド					
R01002	特殊作業員	0.680	人	28,254	19,213	
Y00004	諸雑費	0.080		41,356	3,308	
	合 計				44,664	算出数量 1,000 箇所
	単 価				44,664	
	*** S単一 56号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	排水ポンプ運転 (小口径) 12, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	12 作業時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0以上～6未満 発動発電機		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機 [G 駆動・～低騒音型] 定格容量 2kva	13. 200	日	867	11, 444	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	115. 000	L	158	18, 170	
R01002	特殊作業員	1. 680	人	28, 254	47, 467	
Y00004	諸雑費	0. 100		77, 081	7, 708	
	合 計				84, 789	算出数量 1. 000 箇所
	単 価				84, 789	
	*** S 単一 57号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 39, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, あり		箇所		1. 000 箇所	歩A 当たり算出
	1) 運転日数 2) 排水方法	39 作業時排水		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0以上～6未満 発動発電機		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
F02070	発動発電機 [G 駆動・～低騒音型] 定格容量 2kva	42. 900	日	564	24, 196	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	374. 000	L	158	59, 092	
R01002	特殊作業員	5. 460	人	28, 254	154, 267	
Y00004	諸雑費	0. 100		237, 555	23, 756	
	合 計				261, 311	算出数量 1. 000 箇所
	単 価				261, 311	
	*** S 単一 58号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし		箇所		1. 000 箇所	歩A 当たり算出
	1) ポンプ規格 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0. 300	人	29, 784	8, 935	
R01003	普通作業員	0. 500	人	22, 440	11, 220	
	合 計				20, 155	算出数量 1. 000 箇所
	単 価		箇所		20, 155	
	*** S 単一 59号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 95, 1, なし		m ²		1, 000. 000 m ²	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 供用日数	設置～賃料～撤去 95		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	3) 使用回数 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1 なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1, 000. 000	m ² 供用日	960	960, 000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1, 000. 000	m ²	118	118, 000	
R01002	特殊作業員	2. 900	人	28, 254	81, 937	
R01003	普通作業員	2. 900	人	22, 440	65, 076	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾛｰﾙ給油	345.000	L	143	49,335	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,152	81,641	
	合 計				1,410,935	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,411	
	*** S単－ 60号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 119, 1, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 119		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,202	1,202,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,440	65,076	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾛｰﾙ給油	345.000	L	143	49,335	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,152	81,641	
	合 計				1,652,935	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,653	
	*** S単－ 61号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 134, 1, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 134		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,353	1,353,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,254	81,937	
R01003	普通作業員	2.900	人	22,440	65,076	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,600	54,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾛｰﾙ給油	345.000	L	143	49,335	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,152	81,641	
	合 計				1,803,935	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,804	
	*** S単－ 62号 ***					
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 155		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材 (ﾏｯﾄ・ｼｰﾄ類)	104.000	m ²	155	16,120	
R01003	普通作業員	0.480	人	22,440	10,771	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				26,891	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		269	
	*** S単一 63号 ***					
S18181	油圧圧入工(鋼矢板)		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(鋼矢板) 普通鋼矢板,Ⅲ型,12m以下,11.0,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼矢板規格	Ⅲ型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)圧入長(m)	12m以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)鋼矢板の長さ(m/枚)	11.0				
	5)単価0円区分(鋼矢板)	あり				
P18004	鋼矢板 Ⅲ型	6.600	ton	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.450	人	29,784	13,403	
R01002	特殊作業員	0.450	人	28,254	12,714	
R01012	とび工	0.910	人	31,926	29,053	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・ユニット・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.660	供用日	109,000	71,940	
P34029	軽油 バトリール給油	60.000	L	143	8,580	
M04610	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.660	供用日	35,100	23,166	
P34029	軽油 バトリール給油	43.000	L	143	6,149	
R01021	運転手(特殊)	0.450	人	28,152	12,668	
Y00004	諸雑費	0.010		177,673	1,777	
	合 計				179,450	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		17,945	
	*** S単一 64号 ***					
S18185	油圧引抜工(鋼矢板)		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	油圧引抜工(鋼矢板) Ⅲ型,12m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼矢板型式	Ⅲ型		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)引抜長の選択	12m以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	
R01002	特殊作業員	0.250	人	28,254	7,064	
R01012	とび工	0.500	人	31,926	15,963	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・ユニット・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.370	供用日	109,000	40,330	
P34029	軽油 バトリール給油	33.000	L	143	4,719	
M04610	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.370	供用日	35,100	12,987	
P34029	軽油 バトリール給油	24.000	L	143	3,432	
R01021	運転手(特殊)	0.250	人	28,152	7,038	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		98,979	198	
	合 計				99,177	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		9,918	
	*** S単一 65号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板(Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板(Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	圧入		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	29,784	8,637	
R01002	特殊作業員	0.290	人	28,254	8,194	
R01012	とび工	0.580	人	31,926	18,517	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エキュート・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.370	供用日	109,000	40,330	
P34029	軽油 バトリック給油	33.000	L	143	4,719	
M04610	フタレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.440	供用日	35,100	15,444	
P34029	軽油 バトリック給油	29.000	L	143	4,147	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	28,152	8,446	
	合 計				108,434	算出数量 1.000 回
	単 価		回		108,434	
	*** S単一 66号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型), 引抜き		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	1) 鋼矢板区分 2) 作業区分	普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型) 引抜き		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	29,784	5,659	
R01002	特殊作業員	0.190	人	28,254	5,368	
R01012	とび工	0.390	人	31,926	12,451	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エキュート・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.190	供用日	109,000	20,710	
P34029	軽油 バトリック給油	17.000	L	143	2,431	
M04610	フタレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)] 25t吊	0.280	供用日	35,100	9,828	
P34029	軽油 バトリック給油	18.000	L	143	2,574	
R01021	運転手 (特殊)	0.190	人	28,152	5,349	
	合 計				64,370	算出数量 1.000 回
	単 価		回		64,370	
	*** S単一 67号 ***					
S19003	敷鉄板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板 , 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 製品長 4) 運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,320	
	*** S単一 68号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線用水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸+積込・取卸, 0.0, 0.0			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 製品長 4) 運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板以外)				
	8) 積卸し区分(敷鉄板以外) 9) 冬期割増率 (実数) 10) 深夜早朝割増率 (実数)	積込・取卸+積込・取卸 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				9,820	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,820	
	*** S単一 69号 ***					
S19011	管水路継目試験工		箇所		1.000 日	歩A 当たり算出
	管水路継目試験工 FRPM管, 1350mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管径区分 3) 長期割引単価区分(賃料機械)	FRPM管 1350mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,784	29,784	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,254	28,254	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
F07025	管継目試験器 (FRPM管用) 1350mm	1.000	日	10,000	10,000	
	合 計				112,918	算出数量 9.000 箇所
	単 価		箇所		12,546	
	*** S単一 70号 ***					
S19011	管水路継目試験工		箇所		1.000 日	歩A 当たり算出
	管水路継目試験工 FRPM管, 1800mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分 2) 管径区分 3) 長期割引単価区分(賃料機械)	FRPM管 1800mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,784	29,784	
R01002	特殊作業員	1.000	人	28,254	28,254	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,440	44,880	
F07028	管継目試験器 (FRPM管用) 1800mm	1.000	日	16,300	16,300	
	合 計				119,218	算出数量 9.500 箇所
	単 価		箇所		12,549	
	*** S単一 71号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)、二段跳ね		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量50,000m3未満				

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 72号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 1 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 73号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 1 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 74号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 2 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 75号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂30cm以下、区間 2 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 76号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 1 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240. 2	
	*** S単ー 77号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 1 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 78号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 2 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 79号 ***					
SA0102	バックホウ投入、管頂60cm以下、区間 2 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 80号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 1 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 81号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 1 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 82号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間 2 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 83号 ***					
SA0102	バックホウ投入、B≧4.0m、区間2到達側		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		240.2	
	*** S単ー 84号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間1到達側		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		9,425	
	*** S単ー 85号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間1到達側		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 自立式 無し あり				
	単 価		m3		315.7	
	*** S単ー 86号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間1発進側		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		9,425	
	*** S単ー 87号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間1発進側		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	自立式				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		315.7	
	*** S単ー 88号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間2発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,現場制約あり,-,-,-,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	現場制約あり				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		9,425	
	*** S単ー 89号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間2発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,標準,自立式,無し,あり			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	自立式				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		315.7	
	*** S単ー 90号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間2到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,現場制約あり,-,-,-,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	現場制約あり				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		9,425	
	*** S単ー 91号 ***					
SA0103	SP床掘り、区間2到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	土砂,標準,自立式,無し,あり			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	自立式				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		315.7	
	*** S単ー 92号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		280.9	
	*** S単ー 93号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む) , 無し, 5.0km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土砂等発現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.0km以下				
	単 価		m3		1,974	
	*** S単ー 94号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 19.5km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土砂等発現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 19.5km以下				
	単 価		m3		2,814	
	*** S単ー 95号 ***					
SA0141	SP路体埋戻、区間 1 到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		260.2	
	*** S単ー 96号 ***					
SA0141	SP路体埋戻、区間 1 発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名:幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		260.2	
	*** S単一 97号 ***					
SA0141	SP路体埋戻、区間2発進側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		260.2	
	*** S単一 98号 ***					
SA0141	SP路体埋戻、区間2到達側		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		260.2	
	*** S単一 99号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満,無し,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		260.2	
	*** S単一 100号 ***					
SA0151	SP基面整正、区間1到達側 SP 基面整正 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		448.8	
	*** S単一 101号 ***					

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	灯光器					
F96001	500W		日	400		
	インパクトレンチ					
F96002	100V		各単位	950		
	チェーンブロック					
F96003	吊り上げ荷重 1 t		日	306		
	セメント					
J96001	高圧B (バラ)		kg	17		
	セメント					
J96002	早強ポルトランド (袋)		kg	29		
	鋼管損料					
P96018	炭素鋼鋼管Φ50白ネジ		m	417		
	浮上防止バンド					
P96022	Φ1350用バンド		個	25,600		
	レンガ					
P96023	210×100×60		個	200		
	砂					
P96025	クッション用		m3	5,300		
	急結剤					
P96026	マノール		kg	280		
	塩ビ管					
P96027	Φ50VP管		m	718		
	FRPM管					
P96028	内圧2種、受挿直管φ1350×L4000		本	549,000		
	接合用滑剤					
P96030			缶	4,340		
	混和材					
P96032	微粒子混和材 (バラ)		kg	14		
	混和材					
P96033	OAF-2 (濃縮液)		kg	8,000		
	機械器具損料					
P96034	(区間1)		式	1,392,323		
	電力料					
P96035	据付プラント (区間1)		式	28,920		
	本管用TVカメラ車損料					
P96036			時間	13,800		
	水槽 (小)					
P96037	5 m3		時間	464		
	CIPPレコーダー					
P96038	2台/組		時間	2,250		
	更生材廃棄物処分費					
P96039			式	24,290		
	端部内面バンド設置工					
P96040	材工共		箇所	289,000		
	高強度ライニング材					
P96041	t=10mm		m	130,000		
	シャワーホース					
P96042	径3in		m	1,200		
	末含侵部					
P96043			m	83,900		
	ライナーエンド					
P96044			個	36,600		
	防水ライナー					
P96045			m	5,300		
	管口補強材					
P96046			m	5,300		
	ライニング機材搭載車損料					
P96047	2 t、133PS		時間	3,190		
	給水車損料					
P96048	4 t、210PS		時間	3,400		
	ラフテレーンクレーン車損料					
P96049	10t吊り		時間	3,660		
	大型ボイラー搭載車損料					
P96050	4 t、179PS		時間	17,500		
	高圧洗浄車損料					
P96051	4 t、210PS		時間	9,400		
	廃プラ処理費					
P96054			m3	15,000		
	FRPM管φ1350					
P96059	内圧管2種、4000L、受PE		本	549,000		
	FRPM管φ1350					
P96060	内圧管2種、2000L、受挿短管		本	357,000		
	FRPM管φ1350					
P96061	内圧管2種、2001L～3000L、挿PE		本	412,000		
	FRPM管φ1350					
P96062	内圧管2種、3001L～4000L、挿PE		本	494,000		
	FRPM管φ1800					
P96063	内圧管2種、6000L、受挿直管		本	1,610,000		
	FRPM管φ1800					
P96064	内圧管2種、5900L、受挿直管		本	1,610,000		
	ポリエチレンスリーブ					
P96065	t=1.0mm、幅0.5m、長さ7.5m、耐衝撃シート		枚	13,600		
	粘着テープ					
P96066	耐衝撃シート用、長さ20m		巻	2,360		
	K形ゴム輪					
P96067	1800A、C型用		本	128,000		

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00005	配管設備工		m		199,600 m	歩A 当たり算出
	(区間1)					
P96018	鋼管損料 炭素鋼鋼管Φ50白ネジ	299.000	m	417	124,683	
Y00004	雑品	0.500		124,683	62,342	
S02115	配管工	4.490	人	26,418	118,617	S単 16号
S02115	普通作業員	4.490	人	22,440	100,756	S単 17号
	合 計				406,398	算出数量 199.600 m
	単 価		m		2,036	
	*** T単- 2号 ***					
T00006	FRPM管配管工		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	(区間1) バッテリーカー、φ1350					
S02115	土木一般世話役	0.200	人	29,784	5,957	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.600	人	28,254	16,952	S単 19号
S02115	普通作業員	0.600	人	22,440	13,464	S単 17号
Y00004	雑品	0.050		36,373	1,819	
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり	0.200	日	34,300	6,860	S単 45号
	合 計				45,052	算出数量 1,000 本
	単 価		本		45,052	
	*** T単- 3号 ***					
T00007	FRPM管浮上防止工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	φ1350					
S02115	特殊作業員	0.030	人	28,254	848	S単 19号
S02115	普通作業員	0.061	人	22,440	1,369	S単 17号
Y00004	雑品	0.050		2,217	111	
P96022	浮上防止バンド Φ1350用バンド	1.000	個	25,600	25,600	
	合 計				27,928	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		27,928	
	*** T単- 4号 ***					
T00008	間仕切壁設置工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	(レンガ)					
S02115	土木一般世話役	0.290	人	29,784	8,637	S単 18号
S02115	特殊作業員	1.150	人	28,254	32,492	S単 19号
S02115	普通作業員	0.290	人	22,440	6,508	S単 17号
S02115	運転手(特殊)	0.290	人	28,152	8,164	S単 20号
Y00004	雑品	0.050		55,801	2,790	
P96023	レンガ 210×100×60	97.000	個	200	19,400	
J96002	セメント 早強ポルトランド(袋)	32.000	kg	29	928	
P96025	砂 クッション用	0.060	m3	5,300	318	
P96026	急結剤 マノール	9.600	kg	280	2,688	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				81,925	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		81,925	
	*** T単ー 5号 ***					
T00009	注入プラント設備工 (据付プラント)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.000	人	29,784	59,568	S単 18号
S02115	普通作業員	6.000	人	22,440	134,640	S単 17号
S02115	溶接工	2.000	人	30,804	61,608	S単 21号
S02115	配管工	2.000	人	26,418	52,836	S単 16号
Y00004	雑品	0.050		308,652	15,433	
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	2.000	日	51,500	103,000	S単 46号
	ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),16ton吊り,なし					算出数量 1.000 式
	合 計				427,085	
	単 価		式		427,085	
	*** T単ー 6号 ***					
T00010	裏込材注入設備工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	(外面注入方式)					
P96027	塩ビ管	2.000	m	718	1,436	
	Φ50VP管					
Y00004	雑品	0.050		1,436	72	
S02115	特殊作業員	0.029	人	28,254	819	S単 19号
S02115	普通作業員	0.029	人	22,440	651	S単 17号
	合 計				2,978	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,978	
	*** T単ー 7号 ***					
T00011	裏込材注入工 (据付プラント)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.025	人	29,784	745	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.125	人	28,254	3,532	S単 19号
S02115	普通作業員	0.025	人	22,440	561	S単 17号
Y00004	雑品	0.050		4,838	242	
	合 計				5,080	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		5,080	
	*** T単ー 8号 ***					
T00013	サイロ設備工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02115	とび工	6.000	人	31,926	191,556	S単 22号
S02115	普通作業員	9.000	人	22,440	201,960	S単 17号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.500	日	58,100	87,150	S単 47号
	ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型),25ton吊り,なし					算出数量 1.000 基
	合 計				480,666	
	単 価		基		480,666	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 9号 ***					
T00014	ライニング準備後片づけ工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.630	人	29,784	18,764	S単 18号
S02115	測量主任技師	0.630	人	55,692	35,086	S単 23号
S02115	特殊作業員	1.880	人	28,254	53,118	S単 19号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2 t	5.000	時間	8,270	41,350	C単 1号
P96037	水槽 (小) 5 m3	10.000	時間	464	4,640	
C00002	給水車運転工 4 t	5.000	時間	9,551	47,755	C単 2号
C00005	ラフテレーンクレーン車運転工 10 t	5.000	時間	10,965	54,825	C単 5号
	合 計				255,538	算出数量 1,000 式
	単 価		式		255,538	
	*** T単ー 10号 ***					
T00015	反転工		m		60,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,784	5,659	S単 18号
S02115	測量主任技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 23号
S02115	特殊作業員	0.380	人	28,254	10,737	S単 19号
S02115	普通作業員	0.560	人	22,440	12,566	S単 17号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2 t	1.500	時間	8,270	12,405	C単 1号
C00002	給水車運転工 4 t	1.500	時間	9,551	14,327	C単 2号
P96037	水槽 (小) 5 m3	3.000	時間	464	1,392	
C00005	ラフテレーンクレーン車運転工 10 t	1.500	時間	10,965	16,448	C単 5号
	合 計				84,115	算出数量 60,000 m
	単 価		m		1,402	
	*** T単ー 11号 ***					
T00016	硬化養生工		m		60,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.880	人	29,784	26,210	S単 18号
S02115	測量主任技師	0.880	人	55,692	49,009	S単 23号
S02115	特殊作業員	0.880	人	28,254	24,864	S単 19号
S02115	普通作業員	1.750	人	22,440	39,270	S単 17号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2 t	7.000	時間	8,270	57,890	C単 1号
C00003	大型ボイラー搭載車運転工 4 t	7.000	時間	24,251	169,757	C単 3号
P96037	水槽 (小) 5 m3	14.000	時間	464	6,496	
P96038	CIPPレコーダー 2 台/組	7.000	時間	2,250	15,750	
P34007	灯油 JIS1号 白灯油 業務用 小型ローリー	420.000	L	96.20	40,404	
	合 計				429,650	算出数量 60,000 m
	単 価		m		7,161	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 12号 ***					
T00017	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,784	5,659	S単 18号
S02115	測量主任技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 23号
S02115	特殊作業員	0.380	人	28,254	10,737	S単 19号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2 t	1.500	時間	8,270	12,405	C単 1号
	合 計				39,382	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		39,382	
	*** T単ー 13号 ***					
T00018	防水ライナー挿入工		m		60.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,784	5,659	S単 18号
S02115	測量主任技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 23号
S02115	特殊作業員	0.380	人	28,254	10,737	S単 19号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2 t	1.500	時間	8,270	12,405	C単 1号
	合 計				39,382	算出数量 60.000 m
	単 価		m		656	
	*** T単ー 14号 ***					
T00019	本管洗浄工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	29,784	29,784	S単 18号
S02115	特殊作業員	1.000	人	28,254	28,254	S単 19号
C00002	給水車運転工 4 t	8.000	時間	9,551	76,408	C単 2号
C00004	高圧洗浄車運転工 4 t	8.000	時間	16,021	128,168	C単 4号
	合 計				262,614	算出数量 1.000 回
	単 価		回		262,614	
	*** T単ー 15号 ***					
T00020	管内TVカメラ調査工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	測量技師	1.000	人	48,042	48,042	S単 25号
S02115	測量技師補	1.000	人	37,638	37,638	S単 26号
S02115	特殊作業員	2.000	人	28,254	56,508	S単 19号
C00006	本管用TVカメラ車運転工 2 t	8.000	時間	21,843	174,744	C単 6号
	合 計				316,932	算出数量 1.000 回
	単 価		回		316,932	
	*** T単ー 16号 ***					
T00021	FRPM管引き抜き撤去工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	φ700					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区				
工事名	幹線水路他復旧工事				

工事別工事名:幹線水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	0.060	人	29,784	1,787	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.130	人	28,254	3,673	S単 19号
S02115	普通作業員	0.250	人	22,440	5,610	S単 17号
S16004	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バックホウ(クローラ型),山0.8(平0.6)、2.9t吊り,なし	0.060	日	65,493	3,930	S単 48号
	合 計				15,000	算出数量 1.000 本
	単 価		本		15,000	
	*** T単一 17号 ***					
T00023	ボルトゴム輪交換工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	700A、可とう管					
S02115	土木一般世話役	0.130	人	29,784	3,872	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.250	人	28,254	7,064	S単 19号
S02115	普通作業員	0.250	人	22,440	5,610	S単 17号
S16004	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] トラッククレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,あり	0.130	日	32,600	4,238	S単 49号
P96069	K形ゴム輪 700A、C型用	1.000	本	15,500	15,500	
P96070	ボルト、ナット 700A	6.000	本	736	4,416	
	合 計				40,700	算出数量 1.000 本
	単 価		本		40,700	
	*** T単一 18号 ***					
T00024	ポリエチレンスリーブ取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	700A					
S02115	特殊作業員	0.130	人	28,254	3,673	S単 19号
S02115	普通作業員	0.130	人	22,440	2,917	S単 17号
P96065	ポリエチレンスリーブ t=1.0mm、幅0.5m、長さ7.5m、耐衝撃シート	1.000	枚	13,600	13,600	
P96066	粘着テープ 耐衝撃シート用、長さ20m	0.500	巻	2,360	1,180	
	合 計				21,370	算出数量 1.000 本
	単 価		本		21,370	
	*** T単一 19号 ***					
T00025	FRPM管引き抜き撤去工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	φ1800					
S02115	土木一般世話役	0.130	人	29,784	3,872	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.250	人	28,254	7,064	S単 19号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,440	11,220	S単 17号
S16004	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バックホウ(クローラ型),山0.8(平0.6)、2.9t吊り,なし	0.130	日	65,493	8,514	S単 48号
	合 計				30,670	算出数量 1.000 本
	単 価		本		30,670	
	*** T単一 20号 ***					
T00027	ボルトゴム輪交換工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	1800A、異種継輪					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	S単 18号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区					
工事名	幹線用水路他復旧工事					
工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	0.500	人	28,254	14,127	S 単 19号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,440	11,220	S 単 17号
S16004	トラックレン〔油圧伸縮ｼﾌﾞ型〕 トラックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり	0.250	日	32,600	8,150	S 単 49号
P96067	K形ゴム輪 1800A、C型用	1.000	本	128,000	128,000	
P96068	K形ゴム輪 1800A、D型用	1.000	本	180,000	180,000	
P96071	ボルト・ナット 1800A	48.000	本	1,130	54,240	
	合 計				403,183	算出数量 1.000 本
	単 価		本		403,183	
	*** T 単一 21号 ***					
T00028	ポリエチレンスリーブ取付工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	1800A					
S02115	特殊作業員	0.250	人	28,254	7,064	S 単 19号
S02115	普通作業員	0.250	人	22,440	5,610	S 単 17号
P96065	ポリエチレンスリーブ t=1.0mm、幅0.5m、長さ7.5m、耐衝撃シート	3.000	枚	13,600	40,800	
P96066	粘着テープ 耐衝撃シート用、長さ20m	1.200	巻	2,360	2,832	
	合 計				56,306	算出数量 1.000 本
	単 価		本		56,306	
	*** T 単一 22号 ***					
T00029	ボルトゴム輪交換工		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	1800A、可とう管					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	29,784	7,446	S 単 18号
S02115	特殊作業員	0.500	人	28,254	14,127	S 単 19号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,440	11,220	S 単 17号
S16004	トラックレン〔油圧伸縮ｼﾌﾞ型〕 トラックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり	0.250	日	32,600	8,150	S 単 49号
P96067	K形ゴム輪 1800A、C型用	1.000	本	128,000	128,000	
P96071	ボルト・ナット 1800A	24.000	本	1,130	27,120	
	合 計				196,063	算出数量 1.000 本
	単 価		本		196,063	
	*** T 単一 23号 ***					
T00030	配管設備工		m		207.130 m	歩A 当たり算出
	(区間2)					
P96018	鋼管損料 炭素鋼鋼管Φ50白ネジ	316.000	m	417	131,772	
Y00004	雑品	0.500		131,772	65,886	
S02115	配管工	4.740	人	26,418	125,221	S 単 16号
S02115	普通作業員	4.740	人	22,440	106,366	S 単 17号
	合 計				429,245	算出数量 207.130 m
	単 価		m		2,072	
	*** T 単一 24号 ***					
T00031	FRP管配管工		本		1.000 本	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名:幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(区間2) バッテリーカー、φ1350					
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,784	5,659	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.560	人	28,254	15,822	S単 19号
S02115	普通作業員	0.560	人	22,440	12,566	S単 17号
Y00004	雑品	0.050		34,047	1,702	
S16004	ラフレシクリーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	0.190	日	34,300	6,517	S単 45号
	ラフレシクリーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, あり					算出数量
	合 計				42,266	1.000 本
	単 価		本		42,266	
	*** T単－ 25号 ***					
T00032	空気弁用盲板撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ700					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	29,784	14,892	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.500	人	28,254	14,127	S単 19号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,440	11,220	S単 17号
Y00004	雑品	0.250		40,239	10,060	
S02112	発動発電機[G駆動・～低騒音型]	0.500	日	1,624	812	S単 12号
S02112	灯光器 500W	1.000	日	400	400	S単 13号
S02112	インパクトレンチ 100V	1.000	各単位	950	950	S単 14号
S02112	チェーンﾌﾞﾛｯｸ 吊り上げ荷重1 t	3.000	日	306	918	S単 15号
	合 計				53,379	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		53,379	
	*** T単－ 26号 ***					
T00033	空気弁用盲板撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ1200					
S02115	土木一般世話役	0.700	人	29,784	20,849	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.700	人	28,254	19,778	S単 19号
S02115	普通作業員	0.700	人	22,440	15,708	S単 17号
Y00004	雑品	0.250		56,335	14,084	
S02112	発動発電機[G駆動・～低騒音型]	0.700	日	1,624	1,137	S単 12号
S02112	灯光器 500W	1.000	日	400	400	S単 13号
S02112	インパクトレンチ 100V	1.000	各単位	950	950	S単 14号
S02112	チェーンﾌﾞﾛｯｸ 吊り上げ荷重1 t	3.000	日	306	918	S単 15号
	合 計				73,824	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		73,824	
	*** T単－ 27号 ***					
T00034	空気弁用盲板復旧		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ700					
S02115	土木一般世話役	0.700	人	29,784	20,849	S単 18号
S02115	特殊作業員	0.700	人	28,254	19,778	S単 19号
S02115	普通作業員	0.700	人	22,440	15,708	S単 17号

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業限戸川地区
工事名	幹線用水路他復旧工事

工事別工事名: 幹線用水路他復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** C単- 1号 ***					
C00001	ライニング機材搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	2 t					
S02115	運転手 (一般)	0.140	人	24,786	3,470	S単 24号
P34029	軽油	8.500	L	143	1,216	
	バトロ-#給油					
P96047	ライニング機材搭載車損料	1.000	時間	3,190	3,190	
	2 t、133PS					
Y00004	雑品	0.050		7,876	394	
	合 計				8,270	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		8,270	
	*** C単- 2号 ***					
C00002	給水車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4 t					
S02115	運転手 (一般)	0.190	人	24,786	4,709	S単 24号
P34029	軽油	6.900	L	143	987	
	バトロ-#給油					
P96048	給水車損料	1.000	時間	3,400	3,400	
	4 t、210PS					
Y00004	雑品	0.050		9,096	455	
	合 計				9,551	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		9,551	
	*** C単- 3号 ***					
C00003	大型ボイラー搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4 t					
S02115	運転手 (一般)	0.160	人	24,786	3,966	S単 24号
P34029	軽油	11.400	L	143	1,630	
	バトロ-#給油					
P96050	大型ボイラー搭載車損料	1.000	時間	17,500	17,500	
	4 t、179PS					
Y00004	雑品	0.050		23,096	1,155	
	合 計				24,251	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		24,251	
	*** C単- 4号 ***					
C00004	高圧洗浄車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4 t					
S02115	運転手 (一般)	0.200	人	24,786	4,957	S単 24号
P34029	軽油	6.300	L	143	901	
	バトロ-#給油					
P96051	高圧洗浄車損料	1.000	時間	9,400	9,400	
	4 t、210PS					
Y00004	雑品	0.050		15,258	763	
	合 計				16,021	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		16,021	
	*** C単- 5号 ***					
C00005	ラフテレーンクレーン車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	10 t					

[illegible]